
° (

I VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva č. 7720784126
Úsek pojištění hospodářských rizik

I
l
I
l

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel'),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 ClO

tel. fax

l a

l

Městská část Praha 10
se sídlem Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 00
IČ: 00063941
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistník")

osoba oprávněná jednat za pojistníka: Mgr , vedoucí odboru majetkoprávního
!

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu
s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00
IČ: 26510626
(dale jen ,,pojišťovací makléř")
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



Stránka 2
Článek L

Úvodní ustanovení

l. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj p'ospěch, tzn. je zároveň pojištěným, a ve prospěch
pojištěných uvedených v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

2, pojištěným jsou dále fyzické nebo právnické osoby, které se stanou vlastníky bvtových nebo nebytových
jednotek v budovách uvedených v příloze č, 2, a spoluvlastnťkV společných částí těchto budov.
Dále jsou pojištěnými fyzické nebo právnické osoby, které se stanou vlastníky bytových nebo nebytových
jednotek uvedených v příloze č. 3.
V případě změny vlastníka výše uvedených nemovitosti se dnem nabytí vlastnického práva k bytovému domu
nebo k bytové l nebytové jednotce pojištěným stává nový vlastník (bez zántku pojištění) a počíná běžet
30 denní lhůta, jejímž uplynutím pojištění bytového domu nebo bytové l nebytové jednotky dle této pojtstné
smlouvy zaniká. Odpojištění bytových domů nebo bytových l nebytových jednotek nových vlastníků proběhne
na základě oznámení pojistníka pojistiteli a tyto změny budou zúčtovány dodatky k této pojistné smlouvě.

3 K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědností, (dále jen
.,VPP'), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ,,ZPP'), a Dodätkôvé pojtstné podmínky, (dále jen uOPP').

Všeobecné pojistné podmínky
vpp P - 100/09 - pro pojištěni majetku a odpovědností,

ZvLáštní pojistné podmínky
ZPP P - 15Q/05 - pro živelní pojtštění
zpp p - 200/05 - pro pojištění pro pKpad odcizení
ZPP P . 250/05 - pro pojištění skla
ZPP p- 300/05 - pro pojištění strojů
zpp p - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik
OPP p - 520/05 sestávající se z následujících doložek.

Živel
DZl-
DZ2 -
DZ3 -
DZ6-
DZ8-
DZ12
0213

Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1201)
Kouř - Rozšířeni rozsahu pojištění (1201)
Třesk - Rozšíření rozsahu pojištění (1201)
Zásoby a jejich uložení · Vymezení podmínek (1201)
Suterén - Výluka (1201)
- Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby - vymezení předmětu pojištění (1201)
- Atmosférické srážky - 'ozšíření rozsahu pojištění (1201)

Zabezpečení
DOZ5 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1201)

Sklo
DSK1 - Reklamv, instaläce - Rozšíření předmětlj pojištění (1201)

Stroje
DST9 - Ponorná čerpadla a čerpadla v hlubinných studních - Výluka (1201)
DST10 - Přesčas - Vymezení předmětu pojištění (1201)
DST11 · Výměna agregátů, opravy vInutí - Vymezení pojistného plnění (1201)

Elektronická zařízení
DEL7 - Sdružený živel - Výluka (1201)
DEL8- Odcizení - Výluka (1201)

Obecné
DOBI -Elektronická rizika - Výluka (1201)
DOB3 - výklad pojmů pro účely pojistné smĹouvy' (1201)
DOB4 - Demolice, suť - Rozšířeni pojistného plnění (1209)
DOB5 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1201)
DOB7 - Defintce jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobttí (1201)
DOB8 - Dočasné přemístění pojištěných věd movitého charakteru - Rozšířenť pojistného plnění (1209)

pojištění fotovoltaické elěktrárny FVE
DFVE1 - Přepěťová ochrana technologického zařízení fotovoltaické elektrárny (FVE) (1201)
DFVE2 - Certifikace technologtckého zařízení fotovoltaické elektrárny (FVE) (1201)



Stránka 3
Jiné
DODI - pojištění okrasných dřevin - rozšíření předmětu pojištění (1201)
DODC1 - Poškození vnějšího kontaktního zateplovacího systému (zateplení fasády) ptactvem, hmyzem a

hlodavci - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODC2 · Malby, nástřiky nebo polepení - rozšíření rozsahu pojištění (1301)

Článek IL
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

11 pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno
jinak.

1 2 pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této
pojistné smlouvy uvedeno jinak

1.3 Pro pojištění majetku je místem pojištění území hlavního města Praha - místa dle účetní evidence pojištěných
a místa po právu užívaná; není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištěnť
pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištěni uvedených v následu)icích
tabulkách:



Stránka 4

Místo po ištění ú"zemť hlavního města Praha - místa dle účetní evidence po ištěných a místa po právu užívaná
Rozsah po ištěnt "sdružený živel", 'kouř", "třesk"
pojištění se řídí VPP P.1OQ/09, ZPP P.150/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DOB8, DZl, DZ2, DZ3,
DZ6, DZ8, DZ12, DZ13, DODI

Agregovaná/ Maximální
Poř. celková/ pojistná pojištění se roční limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast') sjednává*"" plnění"

Soubor vlastních a cizích
budov a staveb, stavebních
součástí a příslušenství "povodeň" 1096, min. 20 (JOO KČ,

l zřízených pojistníkem na 16 485 874 030 KČ ostatní pojistná nebezpečí
vlastní náklad na cizí 10 000 KČ
budově, vlastních bytových
a nebytových jednotek

Vícenáklady na
znovuzřízení věd zvláštní "povodeň" 1096, min 20 (JOO KČ,

2 hodnoty, které jsou ostatní pojistná nebezpečí první riziko 10 (XX) (XX) KČ
souČástí pojištěných 10 000 kč
budov a staveb

3 Soubor vlastních a cIzích
"povodeň" 10%, min. 20 000 KČ,

ostatních staveb 299 966 994 KČ ostatní pojistná nebezpečí IS (XX) (XX) KČ
10 (XX) Kč

"povodeň' 1096, mín. 20 000 KČ,
4, Soubor ostatních vlastních 2 207 715 KČ ostatní pojistná nebezpečí 50 DOC) (XX) Kča cizích věd movitých 37 10000KČ

'povodeň' 1096, min. 20 000 Kč,
S Písemnosti ostatní pojistná nebezpečí první riziko 5 000 DOC) KČ

10 000 Kč

Soubor cizích věcí 'povodeň" 1096, min. 20 CKX) KČ,
6. movitých ostatní pojistná nebezpečí první riziko 250 (XX) KČ

(věci vnesené a odložené) 10 (XX) KČ

. "povodeň" 10%, min. 20 (XX) KČ,
7 Soubor vLastních a cízích 241 063 KČ ostatní pojistná nebezpečí obvyklá cenavěcí zvláštní hodnotv 10 (XX) Kč

8 Soubor zásob a zásob v
"povodeň" 1096, min. 20 DOC) Kč,
ostatní pojistná nebezpečí prvňí riziko 2 000 000 KČ

majetku třetích osob 10 000 KČ

Vlastni a cizí cennostt a 'povodeň" 1096, min. 20 DOC) KČ,
9 cenné věci (vC. vneseňých ostatní pojistná nebezpečí první riziko 1 000 (XX) KČ

cenných věd) 10 000 Kč

10. Okrasné dřevtny - DODI 1096, min. 10 000 KČ první riziko 6 (JOO (XX) Kč

11 :::;'ferické srážky- 10%, min 10 DOC) KČ první riziko 1 (XX) (XX) Kč

Dočasné přemístění "povodeň" 1096, min. 20 000 KČ,
12. pojištěných věcí movitého ostatní pojistná nebezpečí první riziko 5 000 DOC) KČ

charäkteru - DOB8 10 000 KČ

"povodeň" 10%, min. 20 (XX) KČ,
13. Demolice, suť · DOB4 ostatní pojistná nebezpečí první riziko 10 000 000 Kč

10 (XX) Kč

2.1.1. Živeln( pojištění

nenl-ll uveueno, ptau usranovem el. ji. ocj51. j-l



Stránka 5
2.1.1. Živelní pojištění - pokračování
Poznámký.

Předmět pojištění poř.Č. l.:
V agregované pojistné částce jsou zahrnuty topné zdroje, které jsou uvedeny v příloze č. 4.
Pojištění se vztahuje ĺ na hřiště a věci zvláštní hodnoty, které tvoří součást pojištěných budov a staveb.
Odchylně od doložky DZ1 se ujednává, že se toto pojištění vztahuje na lehké stavby a dřevostavby uvedené v
příloze č. 5 této pojistné smĹouvy.

Předmět pojištění poř.č. 2. - pojistitel hradí vícenáklady vynaložené při použití běžných metod a s využitím
současných poznatků ve stavebnictví a restaurátorství.

Předmět pojištění poř.č. 3. - Jedná se např. o opěrné zdí, sadové, parkové a venkovní úpravy, Oplocění, veřejné
osvětlení, zpevněné parkové chodníky a cesty apod.
pojištění se vztahuje í na:
· stavby, inventář a zařízení Malešického parku s pojistnou Částkou 134 554 116 KČ
· stavby, inventář a zařízení Parku Malinová - Chrpová s pojistnou částkou 27 714 878 KČ

Předmět pojištění poř.č. 4. - Pojištění přenosných elektrontckých zařízení se vztahuje na pojistné událostí nastalé
na území Evropy,

Místo pojištění: dle přílohý č. 6
Rozsah po ištěnú "sdružený živel", 'kouř", 'třesk'
Po iŠtěn( se řídí: VPP P.100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOBŠ, DOB", DZ2, DZ3, EFVE1, DFVE2

Agregovaná/ Maximální

Poř, celková/ pojistná Pojištění se roční limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčasts) sjednává*')') plnění')

l Střešní fotovoltaické elektrárnv 30 308 534 KČ 10 DOC) KČ(dle přílohy Č. 6)

Poznámky:
Odchylně od ZPP P.150/05, Článku II., odst. (2), pÍsm. C) se ujednává, že se pojištění vztahuje i pro případ
poškozeni nebo zničení pojištěné fotovoltaické elektrárny tíhou sněhu nebo námrazy.

J 1 7 Žiuolní noiiČtäní

" není-k uvedeno, platl ustanoveni CL Il. odst. j.]



Stránka 6

Místo pojištění: ůzeäí h'lavního města Praha - místa dle účetní evidence pojištěných a místa po právu užívaná
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí "odcizeni"
pojištění se řídí: VPP P-lCO/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOZ5, DODI, DODC1, DFVE1, DFVE2

Agregovaná/ Maxímiální
Poř. celková/ pojistná pojištění se roční limit
číslo Předmět pojištěM částka SpoluúČa,t') sjednává*')') plnění"

Soubor vlastních a cizích budov a
staveb, stavebních součástí a
příslušenství zřízených pojistníkem na

1 vlastní náklad na cizí budově, vlastních 1 (JOO KČ zlomkové S 000 000 Kč
bytových a nebytových jednotek, pojištění
střešních fotovoltaických elektráren a
vlastních a cízích ostatních staveb

2, Soubor ostatních vlastních a cizích věcí 1 (JOO Kč zlomkové 5 (XX) (XX) KČmovitých pojištění

3, Písemnosti l DOC) KČ první riziko SČK) (XX) KČ

4 Soubor cízích věcí movitých(věci vnesené a odložené) 1 DOC) KČ první riziko SOD 000 KČ

5 Soubor vlastních a cizích věcí zvláŠtnihodnoty 241 063 KČ 1 (XX) KČ obvyklá cena 241 063 KČ

6, Soubor zásob a zásob v majetku třetích
osob 1000 KČ první riztko SČK) (JOO KČ

7 VLastni a cizí cenností a cenné věci
' (vC. vnesených cenných věd) l 000 KČ první riziko l 000 000 KČ

8 Okrasné dřeviny - DODI 10%, min. 5 000 Kč první riziko 500 000 KČ

Poznámký:
Předmět pojlštěnť poř.č. l.:
Ostatními stavbami jsou např. opěrné zdi, sadové, parkové a venkovní úpravy, oplocení, veřejné osvětlení, zpevněné
parkové chodníky a cesty apod,
pojištění se vztahuje i na hřiště a věci zvláštni hodnoty, které tvoří součást pojištěných budov a staveb.
pojištěni se vztahuje i na vicenáklady na znovuzřízení věcí zvláštni hodnoty, které jsou součástí pojištěných budov a
staveb. pojistitel hradí vícenáklady vynaložené při pouŽiti běžných metod a s vYůžitím současných poznatků ve
stavebnictví a restaurátorství.

Pro předměty pojištění poř.č. 2., 4., 5 a 7. se ujednává:
Pojištění se vztahuje t na krádež, při které nedošlo k překonání překážky chránící pojištěnou věc před odcizením. Toto
pojištění se sjédnává s maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 200.000 KČ (horní hranice pojistného
plnění ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku), limit plnění pro jednu pojistnou
událOSt Činí 20.000 KČ, Spoluúčastí činí 5.000 Kč.
Škody nad 3AJOO,- KČ must být šetřeny poLicií.

Odchylně od čl.Vl. ZPP P-200/05 jsou předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věd uvedeny v ČLY.

pojlštění přenosných elektronických zařízení se vztahuje na pojistné události nastalé na území Evropy. Pro pojistné
události na pojištěných přenosných zařízeních vzniklé mimo území České republtky se sjednává maximálni roČní limít
plněni ve výši 10qooo kč,

2.2.1. pojištění pro případ odcizení

" není-li uvedeno, platí ustanoveni ČI. It. odst. 1.1,



Stránka 7

m M

Místo pojištění: 'Česká republika

Rozsah pojištění: poj nebezpečí "posel"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOBI, DOB3, DOZ5

Agregovaná/

Poř. celková/ pojistná pojištění se Maximální roční
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast5' sjednává*l)') limit plnění')

1 Peníze a ceniny přepravované . . . . .
.. l 000 Kc prvni nzíko 500 000 Kcpoverenou osobou

PoznámkV'
Odchylně od ČIjI. ZPP P-200/05 se ujědnává, že se po)iŠtění vztahuje ĺ na ostatní cennosti a cenné věcí
přepravované pověřenou osobou.

Odchylně od ČLVI. ZPP P-200/05 )sou předepsané způsoby zabezpečení peněz, ostatních cenností a cenných věci
při přepravě uvedeny v ČLY. této pojistné smlouvy.

2.3.1. pojištění pro případ odcizení - doplňkové pojištění ,,posel"

' není {j Uvedeno, pĹati ljstanovení ČI II odst. 11

Místo pojštění: izeäí h'lavního města Praha - místa dle účetní evidence pollštěných a místa po právu užívaná

Rozsah po ištění: poj nebezpečí 'vandalismus"
pojištěni se řídí: VPP Pj00/09, ZPP P.200/0S a doložkami DOBI, DOB3, DODI, DODC2

Agregovaná/ Maximálni

Poř. celková/ pojistná pojištění se roČní limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast5) sjednává·l'2) plnění3)

Soubor vlastních a cízích budov a
staveb a stavební SOuČásti a
přísĹušenstvi zřízené pojistníkem

l "a vlastní náklad na cizí budově,vlastní bytové a nebytové
jednotky, střešní fotovoltaické
elektrárny, soubor ostatních
staveb

2 Soubor ostatntch vLastn(ch a
cizích věcí movitých

3 Písemností

4 Soubor cizích věci movitých 1096, min. l DOC) KČ první ňztko
5 DOC) 000 KÚ

(věci vnesené a odloŽené)

5, Soubor vLastnlch a cízích věcí
zvláštní hodnoty

6. Soubor zásob a zásob v majetkutřetích osob

7 VLastní a cizí cennosti a cennévěd (vC. vnesených cenných věcí)

8. Okrasné dřeviny - DODI

9 Peníze a ceniny přepravovanépověřenou osobou
Poznámky:
") P,o předmět pojíštěnť pořt. 8 se sjednává sublimit pojistného plnění (horní hraníce pojistného plnění z jedné
pojistné události a ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku) ve výši 50Q000,- KČ,
který se sjednává v rámci výše uvedeného maxtmálnťho ročního límttu plnění

Předmět pojištění poř.č, g. - Odchylně od ČIjI. ZPP P-2CXÝO5 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na ostatní
cennosti a cenné věci přepravované pověřenou osobou.

2.4.1. pojištění pro případ vandalismu

' není-ll uvedeno, platí ustanovení ČI. II. odst. 1.1.



Stránka 8

Místo pojÍštění: území hlavního města Praha - místa dle účetní evidence po]Ištěných a místa po právu užívaná
Rozsah pojištěnt po . nebezpečí dle ČI. Il. Fpp p-250/05
Pojištění se řídL· VPP P-100/09, ZPP P-251/05 a doložkami DOBI, DOB3, DSK1

Agregovaná/

Poř. celková/ pojistná pojištění se Maximální roční
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast5) ,jednává·')2) Limit plněnť3)

l Soubor vlastních a cizích skel l 000 KČ první rtzíko 500 (JOO KČ

PoznámkY'

2.5.1. pojištění skla

' není-h uvedeno, platl ustanovení CL Il. odst. 1.1

2.6.1. pojištění strojů
Místo po íštěrrt úzerrií hlavního města Praha - místa dle účetní evidence pojištěných a místa po právu užívaná
Rozsah pojištění po , nebezpečí dle ČI. II. ZPP P-3OCb/O5
pojištění se řídí: VPP P-10CY09, ZPP P-30CÔ5 a doložkami DOB:, DOB3, DST9, DST10, DST11

Agregovaná/ Maximálni
Poř. celková/ pojistná pojištěnl se roční limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluůčast5) $jednává*l)2) plnění')

l Soubor vLastních a cizích strojů 17 786 617 kč 5 doc) kč l (joo 000 kčvyjmenovaných v příloze č. 7

2 Přesčas - DST10 5 (XX) KČ první nziko 300 (XX) KČ
PoznámkV'

pojistiteĹ ve smyslu čl.VlII. ZPP P.300/05 poskytne po)istné plnění také za přiměřené náklady, které oprávněná
osoba prokazatelně vynaložila na expresní dopravu náhradních dílů, pokud je nebyĹo účelné zajistit obvyklou
dopravou a pokud jejich vynaložení pojistitel předem odsouhlasil.

V souladu s čl.l. ZPP P-3CKY05 se ujednává, že v případě pojištěni vyjmenovaných strojů jsou předmětem
pojíštěnf i stroje, jejíchž stáři přesáhlo v době vzniku škody 10 let.

Místo pojÍštění: území hbvní'ho města Praha - místa dle účetní evidence pojištěných a místa po právu užívaná
Rozsah pojištění: po). nebezpečí dle CL Il. Spp p.32Q/OS
pojištění se řídí: VPP P-1CQ/09, ZPP P-320,05 a doložkami DOBI, DOB3, DEL7, DEL8

Agregovaná/ Maximální
Poř. celkovú pojistná pojištěni se roční limit
číslo Předmět pojištění částka Spoluúčast'; sjednávák')') plněnť3)

1 Soubor vlastních a cízích elektronických .
, , . 17 194 462 Kč 3 (JOO KČ 2 (XX) DOC) Kczařízení (kancelařská a vypocetnt technika)

Poznámky:

Odchylně od ZPP P-320/05 se ujednává, že se pojtštění vztahuje na elektronická 2ař12ení pořízená od roku 2007
bez ohledu na rok výroby

pojištění se vztahuje i na přenosná zařízení OdchQně od ČLIII, ZPP P-32(J/05 je pro přenosná zařízení místem
pojištění území Evropy. Pro pojistné události na pojištěných přenosných zařízeních vzniklé mtmo území České
republiky se sjednává maximální roční limit plnění ve výši 10QO00 KČ.

" není-h uvedeno, platí ustanovení ČI II. odst, 1.1.

2,7.1. pojištění elektronických zařízení

' nění-K uvedeno, pĹatĹ ustanovení CL Il. odst. 1,1.

" Časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovenť ČI XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09,
Qbvyklá cena je vyjádření pojtstné hodnoty věd ve smVslu ustanovení ČI. XVI. odst 2 c) VPP p - 100/09,
jiná cenä je vyjádřeni po)tstné hodnoty věci ve smyslu ČLY. ZvláŠtni ujednání této pojistné smlouvy,

" první rtztko je limit pojistného plněnl ve smyslu ustanovení Cl. XVIII odst. l a) VPP P - 100/09,
" maximální roční kmit pojistného plněn( je llmltem pro všechny pojistné událostt za dobu pojištění ve smyslu ustanoveni ČI

XVIII .odst. 3. VPP p 100/09,
" limtt pojistného plněnť pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluůCast v KČ, odčetná časová spoluúčast,
" odchylně od ČI VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech mjistných událostí vzniklých během

jednoho pojistného roku pojistné pĹněni do výše ltmttu pojistného plnění,



Stránka 9
') sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojtstného plnění a Je horní hranici pojistného plnění z jedné a ze

všech pojistných události vzniklých během doby trvání pojištění · pro pojištění odpovědnosti,
" doba ruČení · ve smyslu ČI. XIII. odst. 4 ZPP p - 4CXj/10 - u pQjtštění pňerušenť nebo omezeni provozu,
"' zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený pad(l z pojistné částky ve smyslu a. XVIII. VPP P - 100/09,

3. pojistné plnění

3.1, Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných
touto pojistnou smlouvou, za všechny pojtstné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu
trvání pojištění, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 1cxj,(mooo,- KČ. V případě
vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost
odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných a následně vypočtených pro

jednotltvá místa pojištěni postižená touto pojistnou událostí

3.2 Bez ohledu na ujednání v předchozím odstavci se pro pojistné události, které vzniknou povodní nebo záplavou
v záplavovém území (stanovené dle zák. č. 254/2001 sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),
vyhL č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanoveni záplavových území v platném znění)
vVmezeném záplavovou čárou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně,
který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného
plnění ve výší 1,ococm- kč,

3 3 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných
toutO pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé
v průběhu trvání pojištění, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 2CK]OOODOQ· KČ.
V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného pLnění za pojistnou
událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyššl ze všech spoluúčasti sjednaných (vypočtených) pro
)ednotlivá místa pojtštění postižená touto pojistnou událostí.

3 4 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smĹouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných
touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo
zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, a je-li pojtštěnou věcí budova nebo stavba, též tíhou
sněhu nebo námrazy, nastalé v průběhu trvání pojištění, omezeno maximálním ročním limitem pojtstného
plnění ve výši 2o0,(xňooo,- kč.

3 5. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojtstné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných
toůtQ pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené kapaltnou untkající z vodovodních zařízeni a
médiem vytékajícím v důsledku poruchy ze stabtlních hasicích zařízení, nastalé v průběhu trvání pojištění,
omezeno maximálním roČním limitem pojistného pĹnění ve výši 5O,OOQCDO,- Kč,

3 6 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných
touto pojistnou smlouvou, za vŠechny pojistné události způsobené ,,nárazem", ,,kouřem" a ,,aerodynamickým
třeskem" nastalé v průběhu trvání pojištění, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši
loc)mo.m. kč.

3.7 Pro pojistné nebezpečť sjednané doložkou DODC1 se pro všechny pojistné události nastalé v průběhu trvání
pojištěni sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 50Q000,- KČ Bez ohledu na ujednání
týka)ící se spoLuúčastí uvedených v bodu 3 tohoto článku se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou
událost z pojištěni dle doložky DODC1 odečítá spoluúčast ve výši 1096, min, 5JXX),- KČ.

3 8 Pro pojistné nebezpečí sjednané doložkou DODC2 se pro všechny pojistné události nastalé v průběhu trvání
pojištění sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výší 1,(XX).000,- Kč, a to v rámci manmálnťho
roČního limitu pojistného plnění sjednaného pro ,,vandalismus". Pojištění dle doložky DODC2 se sjednává se
spoluúčastí ve výši 1096, mín. 5.000,- KČ.

3 9 V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se
od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech
spoluúčastí sjednaných (vYpočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou
událostt, není-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spolUčastí z jednotlivých předmětů pojištění,
jichž se pojistná událost týká. (Netýká se pojištěni přerušení nebo omezení provozu sjednaných dle ZPP
P4CQ/10).



Stránka 10
ČLánek III.

výše a způsob pLacení pojistného

l Roční pojistné činí:

LI. Živelní pojištění
Pojistné .. . .. 2,307.982,- Kč

1.2. pojištění pro případ odcizení
Po)istné . .. ... . , . . ... . .. 142.411,- KČ

1.3. pojištění pro případ odcizení - doplňkové pojištění ,,posel"
Po)ístné ., . .. . .. . . 5D00,- KČ

1.4. pojištění pro případ vandalismu
Pojístne . .. . . 10Q000,- KČ

1.5. pojištění skla
Po)istne . .. . .. . .. . , 15JJ00,- KČ

1.6. pojištění strojů
Pojistné 88.933,- Kč

1.7. pojištění elektronických zařízení
pojistné 42.986,- Kč

pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem . . 2,702.312,· KČ.

2 pojistné je sjednáno jako běžné.
pojistné období je tříměsíční pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

datum: částka.
l. 2 2014 675.578,. Kč
1. 4 2014 675.578,- Kč
l. 7. 2014 675.578,- Kč
1.10. 2014 675,578,. Kč

3 pojistnik je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistiteĹe č.ú. vedený u České
spořitelny a.s., konstantní symbol 3558, varíabtlní symbol: 7720784126.

4 pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši ria výše uvedený účet.

5. Nebude·li dodatkem k této pojistné smlouvě stanoveno jinak, je pojistné v dalším pojistném roce vždy ve výši
675.578,· Kč za jednotlivá pojistná období splatné k 1. únoru, l. dubnu, 1. Červencl a l. říjnu příslušného
kalendářního roku.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události )ě pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného
ponšťovadho makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefoněm nebo faxem pojistiteli
na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s,, Vienna Insurancě Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634,

664 42 Modřice
Tel.: 841 10S 10S

E-mail: Rodatdna@kQQjLc?
fax: 547 212 602, 547 212 561

V případě, že byla Škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez
zbytečného odkladu oznámit Škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené
v okamžtku, kdy je doručeno na předepsaném tískopisu nebo dopisem podepsaným pojistnlkem nebo pojištěným na
adresu uvedenou výše.

ČLánek V.
Zvláštní ujednání

Obecná ujednání

l. Ujednává se, že pojištění dle této pojistné smlouvy se bude vztahovat ve stejném rozsahu i ria případného
právního nástupce pojistníka.



Stránka 11
2. Odchylně od ČI. II. ZPP P-10Cl/O9 se ujednává, že pojistník i pojistitel jsou oprávněni pojistnou smlouvu

kdykoliv v průběhu pojistné doby vypovědět, a to písemnou výpovědí. výpovědní lhůta je 6 měsíců a začíná
běžet ode dne doručení druhé smluvní straně na adresu sídla nebo na korespondenční adresu uvedenou
v pojistné smlouvě.

3 pojistná smlouva a právní vztahy z ní vy'plývající se řídí právním řádem České republiky. Pro spory z pojistné
smlouvy jsou příslušné soudy České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

4 pojistitel akceptuje pojistné částky stanovené pojistníkem jako správně stanovené hodnoty znovupořízení
pojištěných věcí k datu sjednání pojistné smlouvy pojistitel neljplatní podpojištění ve smyslu §41 zákona
Č. 37/2004.

5, Veškerý nový majetek na místech pojištění patřící svým charakterem mezi pojištěné věd, který pojištěný
nabude v průběhu pojistného roku, je automaticky zahrnut do pojištění. Nový majetek je pojištěn okamžikem
nabyti, získání práva užívání nebo ukončením platnosti dosavadních pojistných smluv,
zvýší-li se tím pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o méně než IS %, nebude ve
smyslu ustanovení VPP P-10Q/09, Cl IX., bod (l), písm. d) pojistitelem požadován doplatek pojistného.
Dojde-li k navýšení pojistné hodnoty pojtštěné věci nebo souboru pojištěných věcí o vice než 15 %, je
pojistník povinen tuto skutečnost písemně oznámit pojistiteli.
VYúčtování pojištění nově nabytého majetku bude prováděno za podmínek a sazeb dle této pojistné smlouvy.

6. SníŽí-li se pojistná hodnota pojišťovaného souboru a pojistník tuto skutečnost oznámi pojistiteli, je pojistitel
povinen snížit pojistné adekvátně ke snížeňí hodnoty pojišťovaného souboru, a to ke dní, kdy k tomuto
snížení hodnoty souboru došlo.

7 pojistitel akceptuje, že pojistník bude hlášení změn pojistných částek (přírůstkv l úbytky pojišťovaného
majetku) zasílat v elektronické podobě. Pojistitel bude vést evidenci nahlášených změn. Pojlstnik předpokládá
nahlašování změn v měsíčních intervalech.
Vždy k 1. 7. bude uzavřen změnový dodatek, který zohlední nahlášené změny (přírůstkV l úbytky) za dobu
od l. 1. do 30. 6.
Po upĹynutt pojistného roku bude vždy k l. 1. uzavřen aktualizační dodatek, který zohlední změny za uplynulý
pojistný rok a stanoví aktuální zálohové pojistné pro nový pojistný rok,

V případě jiného rozšíření pojištění bude v dodatku k pojtstné smlouvě vyčísleno roční pojistné i poměrné
pojistné do konce pojistného roku. Na základě tohoto dodatku bude poměrné pojistné pojistníkem uhrazeno.
V případě vyčerpání pojistné částky nebo limitu plněni lze pro zbytek pojistného roku jejich výší obnovit za
stejných podmínek.

8. Ve smyslu ustanovení VPP P-100/09, či.iii. pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových,
nájemních či jiných smluv, zůstávají v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny
v rozsahu sjednané pojistné smlouvy.

9 V případě, že pojištěné vlastní věci jsou zapůjčeny nebo pronajaty třetímu subjektu, zůstávají i nadále
po)ištěny touto pojistnou smlouvou a subjekt, který tento majetek užívá, se stává dalším po)ištěným
Pojištěným je však pouze pro případ uplatňování regresních nároků pojistitele vůči pojištěnému.

10. Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na škody na vlastních a cizích budovách a stavbách, kte'é ještě nebylv
zkolaudovány nebo na pojištěných vLastních a cizích budovách a stavbách, na kterých probíhá rekonstrukce.
Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené stavebně-montážní činnostiL

11. Učinil-li pojištěný opatření, která mohl vzhledem k okolnostem přlpadlj považovat za nutná k odvrácení
bezprostředně hrozící pojistné události nebo ke zmírnění škody na pojištěné věci z nastalé pojistné události,
hradí pojistitel takto vynaložené náklady, jsou-li úměrné rozsahu hrozící škody a pojistné hodnotě ohrožené
pojištěné věd, práva nebo jiné majetkové hodnoty. Pojistitel nehradí náklady vynaložené na obvyklou údržbu a
ošetřQvání pojištěné věcí.

Živelní pojištění

12. Ve smyslu ustanovení ZPP P.150/05, ČLVII. je pojistnou hodnotou cizích věcí užívaných jejich nová cena
(pojištění na novou cenu).

13. Ve smyslu ustanovení ZPP P-150/05, čuv., bod (2) je pojistnou události t ztráta pojištěné věci v přímé
souvilostt s pojistnou událostí pojištěnou touto pojtstnou smlouvou, byla-li pojištěná věc pro případ této
události pojištěna.

14. Ve smyslu ustanoveni ZPP P-15CÝ05 se ujednává, že pojistné nebezpečí ,,povoděň" se vztahuje t na Škody
zpŮsobené zpětným vYstoupením kapaliny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením venkovní
kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně nebo záplavy.



Stránka 12
15 Odchylně od ZPP P.150/05 ČI. IX. odst. 29) se ujednává, že za vodovodní zařízení se považují i střešní žlaby,

vnitřní a vnější dešťové svody.

16, Ve smyslu ustanovení ZPP P-150/05, ČLII. bod (2), písme) se pojistné nebezpečí ,,vodovod" vztahuje i na škody
způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, sprinkle'ových a samočinných hasících zařízení
v důsledku poruchy těchto zařízenL

17 Vzntkne-li pojistná událost působením pojistného nebezpečí ,,vodovod", poskytne pojistitel pĹnění i za vodné
a stočné účtováné za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. pojištěný je povinen
prokázat výši škody dokladem od smluvního dodavatele vody, Pro toto pojištění se sjednává maximální roční
limit plnění pojistitele ve výši 10Q000,- KČ, limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost Činí
20AJOCL- KČ, Spoluúčast činí SAJOO,- KČ.

18. Odchylně od ZPP P-1S0/05 CL. II, písm, C) se ujednává, že pojistné nebezpečí ,,sesuv" se vztahuje i na poškození
nebo zničení pojištěných staveb tíhou sněhu nebo námrazy.

19, Odchylně od ustanovení ZPP P-15Q/05, čl.ll. bod (2), písm. d) se ujednává, že po jištění pro případ poškození
nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo
jiných předmětů se vztahuje t na součásti poškozené věct nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc.

20. ůjednává se, že odchylně od ZPP P-150/05 z doplňkového pojištění 'náraz' vzniká právo na plnění pojistitele
za škody způsobené nárazem dopravního prostředku, který byl v době nárazu řizěn nebo provozován
pojistníkem nebo pojištěným.

21 Ujednává se, že odchylně od ZPP P-150/05 se pojištění předmětů pojištění poLC. l. · 3. v tabulce č, 2.1.1 a
předmětu pojištění poř.č. l v tabulce č, 2.1.2, vztahuje i na poškození nebo zničeni přepětím, zkratem nebo
indukcí v příčinné souvilosti s úderem blesku, při bouřkách, při spínáni v napájecích sítích nebo ph výboji
statické elektřiny. Pro toto pojištění se sjednává roční limit plnění ve výši 5,CXJO.OCK),- Kč se spoluúčastí
pojištěného na každé pojistné události ve výsl 10%, min. 10.000,- KČ.

Pojištění pro případ odcizení

22. Ve smysl|j ustanovení ZPP P-200/05, čLVII. je pojistnou hodnotou cízích věcí užívaných jejich nová cena
(pojištění na novou cenu).

23 pojíštěnl pro případ odcizení v tabulkách č. 2.2.1 a 2.3.1. se vztahuje i na škody způsobené nepoctivým
jednáním zaměstnanců pojištěného - zpronevěra.
Pojištění se sjednává pro případ škod vzniklých pojištěnému v důsledku ůmyslného porušení povinnosti
zaměstnance pojištěného (nebo zaměstnance pojištěného ve spojeni s dalšími osobami) vedoucího k jeho
neoprávněnému osobnímu obohacení nebo obohacení třetí osoby, které má za následek jeho neoprávněné
obohacení nebo obohacení třetí osoby a přímou finanční ztrátu pojištěného. Plat, odměny, provize a )iňé
příjmy, včetně zvýšení platu a služebního postupu, nejsou považovány za osobní obohacení
Rozhodnou dobou pro pojistnou událost je její prokazatelné zjištění pojištěným, přičemž k tomuto zjištění
musí dojít v době úČinnosti této pojistné smlouvy nebo do 2 kalendářních měsíců po skončení účinnosti této
pojistné smlouvy. Škody způsobené opakovaně jedním pachatelem/pachateli budou považovány za lednu
pojistnou událost.
K'omě výluk uvedených ve všeobecných pojistných podmínkách se pojištění nevztahuje na škody, které vznikly
před počátkem účinnosti pojistné smlouvy,
Toto pojištění se sjednává s maximálním roČním limitem plnění ve výší 1CKi000,- Kč. SpoĹUčast Ctní
5JJ00,- Kč.

V pHpadě odcizeni pojištěných věcí poskytne pojistitel pojistné plnění v případě, že pachatel překonal
překážky nebo opatření chrániči pojištěnou věc před odcizením.

pojistník a pojištěný jsou povinni zajtstit, aby v době pojistné události:
a) byly uzavírací a uzamykací mechanismy funkční,
b) byly otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a pokud jsou otevíratelné

zvenčí, i uzamčeny, dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. bYlv řádně uzavřeny a uzamčeny,
c) schránky a trezory byly uzamčeny.
Klíče od dveří a vstupů, od trezorů a schránek nesmí být volně uloženy (uschovány) ve stejném místě pojištění
(např, v pracovním stole, ve skřínt na klíče, ve vrátntcí), ve kterém jsou pojištěné věci uloženy.

Za minimální zabezpeČení se považuje uzamčený prostor s jedním zámkem na vstupech, venkovní prostranství
- opĹocený p'ostor se stálou službou s pochůzkovým režimem Za uzamčený (uzavřený) prostor z hlediska
posouzení zabezpečení se bude posuzovat celá budova nebo konkrétní místnost.



Stránka 13
Za uzavřený prostor se považuje ĺ prostor ze sádrokartonových konstrukcí, sendvtčových opláštění,
jednoduchých opláŠtění profilovaným plechem apod.
Za uzavřený prostor se považuje i uzamčené vozidlo,
Pro zabezpečení cenností pojistitel akceptuje pojištěným užívané typy pokladen a trezorů s limitem
pojistného plnění pro jednu pojistnou událost ve výši 1Ó0.00C),- KČ,
Cenné věci - zlatý řetěz a prsteny - jsou uloženy v trezoru bezpečnostní třídy I dle ČSN EN 1143-l (skříňový
trezor). Místnost, ve kterém je trezor umístěn, se nachází ve 4, p., vstupní dveře do místnosti jsou dřevěné
plné se zámkem FAB.
Ujednává se, že pojtstttel akceptuje ĺ vstupní dveře s běžným zasklením.
Pro pojištěné věci na volném prostranství umístěné mimo oplocený prostor se za krádež, při které pachatel
prokazatelně překonal překážky chránící pojištěnou věc před odcizení, považují případy, kdy se pachatel
zmocnil pojištěné věcí překonáním jejího konstrukčního upevnění. Konstrukčním upevněním se rozumí
rozebiratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věd se stavbou nebo se zemí. Za nerozebíratelné
je považováno takové spojeni, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. V případě
rozebíratelného spojeni je za dostatečné považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít min.
ručního nářadí, pokud nejde o běŽně používaná spojeni, jejichž konstrukci nelze ovlivnit (např. zavěšeni dveři
či oken na pantech).
Ujednává se, že za překážku chránící pojištěnou věc před odcizením se považuje i velká hmotnost nebo
nadměrné rozměry pojištěné věcí.

25.1, Pojištění se sjednává ve prospěch pojištěného, který přepravuje peníze, ostatní cennosti a cenné věci
vlastními prostředky nebo prostřednictvim vlastních zaměstnanců (dále jen ,,pověřená osoba").

25 2. pojištěný je povinen zabezpečit přepravované peníze, ostatní cennosti a cenné věcí tak, aby toto
zabezpečení minimálně odpovídalo níže uvedeným požadavkům.

25.3. Z pojištění peněz, cenností a cenných věci přepravovaných pověřenou osobou vznikne pojištěnému
právo na pojistné plnění jen tehdV, pokud pověřená osoba převzaĹa zásilku a při přepravě hodnot jí
svěřených z místa převzetí do místa určení došlo k loupeži a tyto hodnoty jí byly odcizeny Přeprava se
uskutečni v rámci ČR nejblížšl bezpeČrlou trasou z místa pojištění do místa určení nebo podle tajného
alternativního plánu přepravy a nebude až do místa určeni přerušena, není-li dále stanoveno jinak

25 4 pojištění se vztahuje i na případy odcizení nebo ztráty přepravovaných peněz, ostatních cennosti
a cenných věci, kdy:
a) pachatel bezprostředně před převzetím nebo předáním zásilky použije proti pověřené osobě násilí

nebo hrozbu bezprostředního nástlí,
b) byla pověřená osoba následkem dopravní nehody vzhledem ke svému zdravotnímu stavu zbavěna

možnosti svěřené peníze a ostatní cennosti opatřovat.
25 S Dojde tí k odcizení a peníze a cenností nebyly zabe7pečeny předepsaným způsobem, poskVtne pojistitel

plnění, kteíé )ě limitováno částkou odpov\da)ici způsobu zabezpečeni v době vzniku poj6tné události
Požadc]vky na způsob zcíbezpcčeni peněz, ostatních cennosti íl cenných věcí přepravovaných pověřenou osObou jsou uvedeny
v tabulce Č. l.
1 abulkä Č l Požadavky na způsoby zabezpečeni proti odciíeni loupeži

Gl do 250 (XX) Přěprava musi bYt p'ováděr'a jednou pověřenou osobou, vybavenou obranným prostředkem
Peníze a ceniny must být po dobu přepravy uloženy v uzaWené kabele nebo kufříku

G2 do SČK) (XX) Přeprava musť bÝt prováděna dvěma pověknýmí osobami (jedna z osob může být osobou doprovázejíd).
alespoň jedna 2 nich musí být vybavena obranným prostředkem
Peníze a centny musí být po dobu přepřävY uložený v uuvřéné kabele nebo kufříku

NedťĹnou souČástí této doložky je výklad pojmů uvedený v doložcE DOZ5

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

] Tato pojistná smlouva se uzavírá od L l. 2014 na dobu neurčitou, která je zároveň pojistnou dobou.
2 Po)istňík podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jäsně a srozumitelně seznámen

s pojistnými podmínkamt pojtstítele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této
smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu 5 ustanovením § 65 a násl. zák. č 37/2004 Sb., o pojistné
smlouvě.

3, pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho
osobních údajů a o právu přístupu k ním v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona Č. 101/2000 Sb.
o ochraně osobních údajů.



Stránka 14

4. pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje
pojištěného, uvedené v pojistné smlouvě a dal souhlas k jejich zpracování ve smyslu odst. 3. tohoto článku na
základě plné moci od pojištěného.

5, pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od CL V. VPP P-1(XVO9 se pro tento případ
,,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistitelL

6. pojistná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojistník a pojišťovací makléř obdrží jeden
stejnopis a pojistitel si ponechá dva stejnopisy.

7. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

8. Tato pojistná smlouva obsahuje 14 stran a přílohy č. l - 7. )ejí součástí jsou pojistné podmínky pojistitele
uvedené v článku I. odst. 3. této smlouvy-

j výčet příloh:

j

příloha č. 1 -
příloha č. 2 -
příloha č. 3 -
příloha č. 4 -
příloha č. 5 -
přílohQ č. 6 -
příloha č. 7 -

Seznam pojištěných
Seznam pojištěných nemovitostí
Seznam pojištěných bytových a nebytových jednotek
SézňQŕň topných zdrojů v cizích objektech
Seznam lehkých staveb a dřevostaveb
Seznam fotovoltaických systémů
Seznam pojištěných strojů a strojních zařízení

:

V Praze dne 6. 12. 2013

nsurance Group

Lrri tedítwLsM

""""'

za pojistitele

Úsek Qojištěni ospodářských rizik Úsek poµšténi hospodářských rizik

V Praze dne 17. 12. 2013

:;" \.,

' 'Ĺ'" "' 'ŠL

~
"

Pojistnou smlouvu vypracovala:



pojistná smlouva č 7720784126
přlloha č 1

Seznam příspěvkových organizaci Městské části Praha 10

Název IČO Sídlo

Zakladnl škola, Praha 10, Brigádníků 14/510 47611898 Brigádníků 14/510
100 00 Praha 10

Základni škola, Praha 10, Břečťanová 6/2919 4761 1871 Břečt'anová 6/2919
i06 00 praha 10

Záklädni škola, Praha 10, Gutova 39/1987 47611880 Gutova 39/1987
100 00 Praha 10

Záklädni škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100 47611171 Hostýnská 2/2100
108 00 Praha 10

Zaidadnl škola, Praha 10, Jakutská 2/121O 65993250 Jakutská 2/1210
101 00 Praha 10

Základnl škola Karla ČApka Praha 10, Kodaňská 16/658 4761105' ='::, ::'::

Záklädni škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460 47611Q14 Nad Vodovodém 81/460
108 00 Praha 10

Zákiadni škola, Praha 10, Olešská 18/2222 47611073 Olešská 18/2222
100 00 Praha 10

Základni škola, Praha 10, Švehlova 12/2900 65993276 Švehlova 12/2900
106 00 Praha 10

Záidadni škola, Praha 10, u Roháčových kasáren 19/1381 65993225 u Roháčových kasáren 19/1381
10Q 00 Praha 10

Základni školä, Praha 10, U Vršov|ckého nádraží 1/950 65993284 U Vršovického nádraží 1/950
101 00 Praha 10

Základni škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980 48132012 V Rýbnlčkách 31/1980100 00 Praha 10

Základnl škola Eden, Praha 10, Vlachvostocká 6/1035 65993497 Vladivostocká 6/1035
100 00 Praha 10

Školni jídelna, Praha 10, u Roháčových kasáren 19, 71212311 u Roháčových kasáren 19/1381

přizpěvková orgamzace 100 00 Praha 10

Mateřská škola, Praha 10, Bajkalská 19/1534 70924180 Bajkalská 19/1534
100 00 Praha 10

Mateřská škola, Praha 10, Benešovská 28/2291, 70924198 Benešovská 28/2291
eřispěvková orAanizace 101 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha 1q, Dvouletky 8/601, příspěvková 70924 155 Dvouletky 8/601
Q'Članizace 100 00 Praha 10

Hřibská 1/2i02Mateřská škola, Praha 10, Hňbská 1/2102 48132489 100 00 Přaha 10

Mateřská škola, praha 10, Chmelová 8/2921, přlspěvková 70924210 Chmelová 8/2921
orrlan|zace 106 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha 10, Kodaňská 14/989. příspěvková 70924228 Kodaňská 14/989
organizace 101 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha 10, Magni|ogor8ká 14/1430. 70924147 Magnilogorská 14/1430
príspěvicová orAanizace 101 00 Praha 10

Mateřská škola, Praha 10, Mládežmcká 1/3078 67774351 :::d0'0ž;'mk:,1:30078

Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 27/2224, příspěvková 70924244 Nedvězská 27/2224
orAan|zace 100 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha 10, Omská 6/1354, příspěvková 70924261 Omská 6/1354
organizace 100 00 Praha 10

Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 51i2252 67774342 :::tlO'O'kpám5::2::2

Mateřská škola, Praha 10, Štěchovická 4/1981, přlspévková 70924279 Štéchovtcká 4/1981
orAan|zace 100 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha 10, Tolstého 2a/1353, příspěvková 70924287 Tolstého 2a/i353
orAanizace 101 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha IQ, Troilova 17/474, příspěvková 70924295 Troilova 17/474
orAanizace 108 00 Praha 10

Střánka 1 z 2



Pojistná smlouva č. 7720784126
příloha č. 1

Název IČO Sídlo
Mateřská škola, Praha 10, Tuchorazská 2ä/472, 70924309 Tuchorazská 2a/472
přispěvková organizace 108 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha 10, u Roháčových kasáren 14/1215. 70924317 u Roháčových kasáren 14/1215
přispévková orfľan|zace 100 00 Praha 10
Mateřská škola, U Vršovŕckého nádraží , praha 10, Sámova 70924325 Sámova 2a/1529
2ä/1529, přispěvková orAan|zace 101 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha 10, Ve Stínu i0/2103, příspěvková 70924341 Ve Stínu 10/2103
orAar|izace 100 00 Praha 10

Mateřská škola, Praha 10, V|ad|vostocká 8/1034 47611740 Vladivostocká 8/1Ó34100 00 Praha 10
Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 12/2901, příspěvková 70924350 Zvonková 12/2901
organizace 106 00 Praha 10
Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková 879649 Oblouková 837/7
ořqamzace 101 00 Praha 10
Kulturní dům Bar|kádn|ků, šaratovská 20, příspěvková 49367935 Sa'atovská 20
organizace 100 00 Praha 10
Centrum soclá|ni a oše!řovatelské pomoci v Praze 10, 7087324 1 Sámova 29/7
přispěvková orqanízace 101 00 Praha 10

Stránka 2 z 2



pojistná smlouva č 7720784126
Příloha C 2

Městská část Praha 10 - seznam nemovitosti

j

1 Tulská 13 3 býtový dům
2 Tulská 14 1 býtový dům
3 Ruská 18 i42 býtový dům
4 Ruská 21 144 býtový dům
5 U Vršovického nádraží 30 30 býtový dům
6 Ruská 41 146 býtový dům
7 Smolenská 42 29 býtový dům
8 Ruská 44 148 býtový dům
9 Kodaňská 61 43 býtový dům
1q Kodaňská 61 45 býtový dúm
11 Moskěvská 77 4 býtový dům
12 Za poštou 81 15 býtový dům
13 Elektrárenská 90 4 býtový dům
14 Elektrárenská 91 6 bytový dům
15 Elektrárenská 92 10 bytový dům
16 Moskevská 95 45 býtový dům
17 Litevská 104 15 býtový dům
18 Krýmská 112 4 býtový dům
19 Holandská 115 18 býtový dům
20 28, Pluku 119 33 bytový dům
21 Litevská 130 13 bytový dům
22 Pod Altánem 152 85 býtový dům
23 Záběhlická 158 67 bytový dům
24 U VrŠovického nádraží 159 12 bytový dům
25 Konopišt'ská 161 2 býtový dům
26 Konopišt$ká 162 4 býtový dům
27 Rybalkova 163 17 býtový dům
28 Rybalkova 186 33 býtový dúm
29 Mrštíkova 205 23 býtový dům
30 Ruská 225 4 býtový dům
31 Francouzská 233 114 býtový dům
32 Kozácká 244 17 býtový dům
33 Saratovská 270 11 býtový dům
34 Kozácká 289 9 býtový dům
35 Sevastopolská 337 11 bytový dům
36 Charkovská 353 13 býtový dům
37 Holandská 359 34 býtový dům
38 Moskevská 366 23 býtový dům
39 Voroněžská 373 13 bytový dům
40 Moskevská 374 27 býtový dům
41 Petrohradská 380 24 bytový dům
42 Saratovská 382 25 bytový dům
43 Voděradská 390 11 bytový dům
44 Voděradská 391 9 býtový dům
45 jakutská 422 6 býtový dům
46 Charkovská 428 21 bytový dům
47 Kodaňská 444 11 býtový dům
48 Nad Primaskou 444 49 býtový dům
49 Charkovská 445 1 býtový dům
50 Konopišt'ská 459 13 býtový dům
51 Ruská 460 18 býtový dům
52 Francouzská 464 62 býtový dům

Stránka 1 z 8



Poµstná smlouva č. 7720784126
Příloha č 2

53 Francouzská 465 64 býtový dům
54 u Roháčových kasáren 479 24 bytový dům
55 Na Mičánkách 481 5 býtový dům
56 Tejnická 486 12 býtový dům
57 Ruská 488 122 býtový dům
58 Chotutická 494 8 bytový dům
59 Chotutická 495 10 býtový dům
60 Chot|jtická 496 12 býtový dům
61 Ruská 504 124 býtový dům
62 Saratovská 517 19 býtový dům
63 Na Hroudě 521 b bytový dům
64 Na Hroudě 523 10 býtový dům
65 Na spojce 527 16 býtový dům
66 Ruská 533 126 býtový dům
67 Kodaňská 536 27 býtový dům
68 Ruská 562 20 býtový dům
69 Ruská 568 34 býtový dům
70 Norská 570 7 bytový dům
71 Ruská 573 128 bytový dům
72 Ruská 579 130 býtový dům
73 28. Pluku 583 47 bytový dúm
74 Bělocerkevská 584 25 býtový dům
75 Nad Vodovodem 595 23 býtový dům
76 Norská 603 16 býtový dům
77 Bělocerkevská 60S 31 bytový dům
78 Bělocerkevská 606 29 býtový dům
79 Bělocerkevská 607 27 bytový dům
80 Ruská 608 132 býtový dům
81 Bulharská 619 8 býtový dům
82 Bulharská 620 6 býtový dům
83 ČemokcMelecká 629 10 bytový dům
84 Žitomirská 644 32 býtový dům
85 Mrštíkova 658 39 býtový dům
86 Moskevská 667 68 býtový dům
87 Na Hroudě 667 21 býtový dům
88 Krátká 684 14 bytový dům
89 Krátká 686 16 býtový dům
90 Moskevská 696 70 býtový Um
91 Moskevská 697 72 bytový dům
92 Vršovická 699 74 býtový dům
93 jerwanská 702 8 býtový dům
94 Za Poštou 702 5 bytový dům
95 Ruská 70S 70 bytový dúm
96 Ruská 706 72 býtový dům
97 Rybalkova 706 5 bytový dům
98 Ruská 708 76 býtový dům
99 Ruská 709 78 býtový dúm

100 Ruská 710 80 bytový dům
101 Ruská 711 82 býtový dům
102 Na Mičánkách 712 13 bytový dům
103 Na Mičánkách 713 11 býtový dům
104 Bulharská 714 41 býtový dům
105 Bulharská 715 39 býtový dům
106 Bulharská 719 31 býtový dům

Stránka 2 z 8



107 Bulharská 720 29 býtový dům
108 jerevanská 723 6 býtový dům
109 Jerevanská 727 4 bytový dům
110 jNa spojce 731 1 bytový dům
111 Bulharská 734 28 býtový dům
112 Francouzská 737 60 býtový dům
113 'V|ad|vostocká 740 3 bytový dům
114 Žitomirská 742 22 býtový dům
115 ŽJtomirská 743 24 býtový dům
116 Holandská 755 19 bytový dům
117 Holandská 756 17 bytový dům
118 Průběžná 760 54 býtový dům
119 Šlownská 765 15 bytový dům
120 Na Louži 767 29 býtový dům
121 Vršovická 769 52 býtový dům
122 Na Louži 770 31 bytový dům
123 Minská 773 8 býtový dům
124 Minská 775 4 býtový dům
125 Minská 776 2 býtový dům
126 Vršovická 776 39 býlový dům
127 Vršovická 776 41 býtový dům
128 btomirská 781 48 bytový dům
129 Konopišl'ská 790 3 býtový dům
130 Vršovická 800 47 býtový dům
131 Ukrajinská 811 17 bytový dúm
132 Za Strašmckou vozovnou 821 2 býtový dům
133 Nad Primaskou 822 3 býtový dům
134 Sportovní 824 12 býtový dům
135 K Louži 829 1ó býtový dům
136 Připotočni 830 3 býtový dům
137 Krahcká 832 12 býtový dům
138 Vršovická 832 97 bytový dům
139 Saratovská 838 27 bytový dům
140 Vršovická 840 42 bytový dům
141 Jakutská 854 12 býtový dům
142 Mršllkova 858 33 býtový dům
143 Moskevská 861 78 býtový dům
144 Kodaňská 862 42 býtový dúm
145 pr|potočni 869 19 bytový dům
146 V Oišinách 878 8 býtový dům
147 28. Pluku 880 34 býtový dúm
148 28, Pluku 881 36 býtový dúm
149 Přlpotočni 883 21 býtový dům
150 Vdýňská 887 12 býtový dům
151 Volyňská 889 14 býtový dům
152 Sámova 904 ib býtový dům
153 Černokostelecká 918 16 bytový d Um
154 Černokostelecká 919 18 bytový dům
155 Za Poštou 924 1 býtový dům
156 Vdýňská 933 20 býtový dům
157 u Nových vil 943 28 bytový dům
158 Starostrašnická 960 35 bytový dům
159 Korunní 970 72 býtový dům
160 Černokosteíecká 974 47 býtový dům

pojistná smlouva č 7720784126
Přlloha č 2

Stránka 3 z 8



161 Černokostelecká 975 49 býtový dům
162 Hradešínská 976 1 býtový dům
163 Na Louži 980 27 bytový dům
164 Nad Vršovskou horou 980 1 býtový dům
165 Nad Vršovskou horou 981 3 býtový dům
166 Elektrárenská 982 3 býtový dům
167 Elektrárenská 983 5 býtový dům
168 Elektrárenská 984 7 býtový dům
169 Elektrárenská 985 9 býtový dům
170 Vršovická 986 69 býtový dům
171 Černokostelecká 989 2 býtový dům
172 Slovinská 994 25 býtový dům
173 Slovinská 995 18 býtový dům
174 28 Pluku 999 52 býtový dům
175 Starostrašnická 999 37 býtový dúm
176 Karpatská 1000 15 býtový dům
177 Holandská 1008 13 býtový dům
178 Limuzská 1012 6 býtový dům
179 Na Louži 1027 12 býtový dům
180 Brtnická 1034 8 býtový dům
181 Novorossijská 1042 2 býtový dům
182 Novorossi|ská 1043 4 býtový dům
183 Novorossijská 1044 6 bytový dům
184 Novorossijská 1045 8 býtový dům
185 Bělocerkevská 1046 9 býtový dúm
186 Bělocerkevská 1Q47 7 býtový dům
187 Bělocerkevská 1048 5 býtový dům
188 Bělocerkevská 1049 3 býtový dům
189 Holandská 1050 48 bytový dům
190 Konopišťská 1056 9 bytový dům
191 Konopišťská 1059 15 býtový dům
192 Ukrajinská 1060 19 býtový dům
193 V Olšinách 1069 15 bytový dům
194 Révová 1077 18 býtový dům
195 Nupacká 1083 4 býtový dům
196 Nad Primaskou 1140 32 bytový dům
i97 Dukelská 1150 3 býtový dům
i98 Dukelská 1151 5 býtový dům
199 Dukelská 1152 7 býtový dúm
200 Karpatská 1168 17 býtový dům
201 Karpatská 1169 19 býtový dům
202 Jakutská 1195 1 bytový dům
203 Jakutská 1196 3 býtový dům
204 Jakutská 1197 5 býtový dům
205 Jakutská 1198 7 bytový dům
206 jakutská 1199 9 bytový dům
207 Jakutská 1200 11 býtový dům
208 jakutská 1201 13 bytový dúm
209 jakutská 1202 15 býtový dům
210 jakutská 1203 17 býtový dům
211 Jakutská 1204 19 bytový dům
212 jakutská 1205 21 býtový dům
213 28. Pluku 1208 22 býtový dům
214 Ruská 1211 138 býtový dům

Pojistná smlouva č 7720784126
Přiloha č 2

Stránka 4 z 8



pojistná smlouva č 7720784126
PřIloha č 2

[ 215 |28. Pluku T 1228 I 24 bytový dům
216 Černokostelecká 1228 31 býtový dům
217 Vršovická 1229 25 býtový dům
218 Ruská 1230 154 býtový dům
219 Strašínská 1236 39 býtový dům
220 Nad Primaskou 1242 38 býtový dům
221 Ruská 1243 182 býtový dům
222 Ruská 1244 184 bytový dům
223 Murmanská 1245 15 býtový dům
224 Murmanská 1246 13 býtový dům
225 Norská 1253 4 bytový dům
226 K Louži 1257 8 býtový dům
227 K Louži 1259 5 býtový dům
228 k Louži 1260 7 bytový dům
229 Kubánské nám. 1267 10 býtový dúm
230 Na Hřoudé 1275 11 býtový dům
231 Na Hroudě 1276 9 by'tový dům
232 Na Hroudě 1277 7 býtový dům
233 Na Hroudě 1278 5 bytový dům
234 Na Hroudě 1279 3 bytový dům
235 Na Hroudě 1280 1 býtový dům
236 Litevská 1281 3 býtový dům
237 Lltevská 1282 1 býtový dům
238 Kubánské nám. 1291 25 bytový dům
239 Kubánské nám, 1292 24 býtový dům
240 Vladivostocká 1293 19 býtový dům
241 Vladivostocká 1294 17 bytový dům
242 Bělocerkevská 1302 28 býtový dům
243 Bělocerkevská 1303 30 bytový dům
244 V Předpoll 1303 1 bytový dům
245 Bělocerkevská 1304 32 býtový dúm
246 V Předpó|i 1304 3 bytový dům
247 Na Louži 1306 i9 býtový dům
248 Na Louži i307 21 býtový dům
249 Na Louži i308 23 býtový dúm
250 Na Louži 1309 25 býtový dům
251 K Louži 1312 1 bytový dům
252 Ruská 1313 194 býtový dům
253 Na Hroudě 1314 14 bytový dům
254 Ruská 1314 196 bytový dům
255 Na Hroudě 1320 6 bytový dům
256 V Olšwiách 1325 19 býtový dům
257 u Roháčových kasáren 1331 26 býtový dům
258 u Roháčových kasáren 1332 28 bytový dům
259 u Nových vil 1349 27 býtový dům
260 Chorvatská 1398 15 býtový dům
261 V Olšinách 1451 20 býtový dům
262 V Předpolí 1456 15 býtový dům
263 Černická 1459 5 bytový dům
264 U Hranic 1484 11 býtový dům
265 Záběhhcká 1728 75 býtový dům
266 Záběhlická 1749 39 býtový dům
267 Malinská 1770 4 býtový dům
268 Malinská 1771 2 bytový dům

Stránka 5 z 8



pojistná smlouva č 7720784126
Příloha č 2

269 Černokostelecká 1772 97 bytový dům
270 Černokostelecká i773 99 býtový dům
271 Černokostelecká 1774 101 býtový dům
272 Černokostelecká 1775 103 býtový dúm
273 Černokostelecká 1776 10s býtový dům
274 Černokostelecká 1777 107 býtový dům
275 Černická 1778 10 bytový dům
276 Černická 1779 8 býtový dům
277 jzáběhhcká 1779 22 bytový dům
278 Černická 1780 6 býtový dům
279 Černická 1781 4 bytový dům
280 Černokostelecká 1793 37 bytový dům
281 Černokostelecká 1794 39 býtový dům
282 Ke Strašmcké 1797 4 býtový dům
283 Průběžná 1798 43 býtový dům
284 Průběžná 180i 49 býtový dům
285 Průběžná i802 51 bytový dům
286 Průběžná 1803 53 býtový dům
287 Průběžná 1804 55 bytový dům
288 Limuzská 1809 7 bytový dům
289 Limuzská 1810 9 bytový dům
290 Limuzská 1811 11 býtový dům
291 Limuzská 1812 13 býtový dům
292 Limuzská 1813 15 bytový dům
293 Limuzská i814 17 bytový dům
294 Kounická 1815 74 býtový dúm
295 Kounická 1816 72 býtový dům
296 Brigádniků 1817 15 býtový dům
297 Brigádn|ků i818 17 býtový dům
298 Brigádniků 1819 19 býtový dům
299 Dvouletky 1820 14 bytový dům
300 Dvouletky 1821 16 bytový dům
301 Dvouletky 1822 i8 býtový dům
302 PrůběZná 1827 65 bytový dům
303 PrŮběžná 1828 67 ljýtový dům
304 Průběžná 1829 69 býtový dům
30S Nučická 1830 38 bytový dům
306 Nučická 1831 40 bytový dům
307 Průběžná 1839 19 býtový dům
308 Průběžná 1840 21 bytový dům
309 PrůběZná 1841 23 býtový dům
310 Průběžná 1842 25 býtový dům
311 PrůběZná 1843 27 býtový dúm
3i2 Průběžná 1844 29 bytový dům
313 Krátká 1859 20 býtový dům
314 Na Hroudě 1861 63 býtový Um
315 Na Hroudě 1862 65 býtový dům
316 Na Hroudě 1863 67 býtový dům
317 Na Hroudě 1864 69 býtový dům
318 Srbínská 1867 1 býtový dům
319 Záběhhcká 1892 83 bytový dům
320 Kružberská 1910 5 bytový dům
321 KruZberská 1911 7 býtový dům
322 Záběhlická i915 16 by'tový dúm

Stránka 6 z 8



Pojistná smlouva č 7720784126
Příloha č 2

323 Záběhllcká 1933 37 bytový dům
324 U Hranic 1936 19 bvtový dům
325 U Hranic 1937 21 býtový dům
326 Průběžnä 1942 64 bytový dům
327 Průběžná 1943 66 býtový dům
328 PrŮběžná 1944 68 býtový dům
329 Průběžná 1945 70 býtový dům
330 Černická 1964 7 bytový dům
331 Černická 1965 9 tjýtový dům
332 Černokostelecká 1968 93 bytový dům
333 Malinská 1969 3 bytový dům
334 Malinská 1970 5 býtový dům
335 Rahaelova 1989 1 bytový dům
336 Raffaelova 1990 3 bytový dům
337 Raffaelova 1991 5 býtový dům
338 Raffaelova 1992 7 býtový dům
339 Útulná 2025 8 býtový dům
34ó Útulná 2026 10 býtový dům
341 Útulná 2027 12 bytový dům
342 Nad Vodovodem 2031 40 bytový dům
343 Nad Vodovodem 2032 42 býtový dům
344 Nad Vodovodem 2033 44 býtový dům
345 U ždravotniho ústavu 2213 6 bý'tový dům
346 U Zdravotního Ústavu 2261 4 býtový dům
347 Hradešlnská 2303 43 bytový dům
348 Mrštíkova 2450 1 býtový dům
349 Mrštíkova 2461 5 býtový dům
350 Nad Olšinami 2462 11 býtový dům
351 Ostružinová 2933 9 býtový dům
352 Ostružinová 2934 7 býtový dům
353 Ostružmová 2935 5 býtový dům
354 Ostružinová 2936 3 býtový dům
355 Černomořská 371 16 bytový dům
356 Br@ádnikŮ 35 " ubytovna
357 Estonská 411 1 VŠFS
358 Estonská 500 3 VŠFS
359 Holandská 669 1 kino Vzlet nyni produkční dům
360 Jasmínová 2904 35 azylový dům pro matky s dělmt
361 K Botiči 178 o bývalá mš
362 Kodaňská 54 10 školské zařízeni
363 Moskevská 120 21 zámeček
364 Na Sýchrově 941 10 MŠ-mimo provoz
365 Nad oBinami 672 4 Dům zubní péče o dítě a rodinu
366 Oblouková 837 7 LON Vršovice
367 Plaňanská 573 1 poliklinika
368 Počernická 524 64 penzion Malešice
369 Rybalkova 351 31 Dům Naděje Praha Vršovice
370 Sámova 29 5 ČSOP
371 Sámova 29 7
372 Saratovská 20 1 Kulturnl dům Baňkádniků
373 Sedmidomky 462 14 sociálni bydlení
374 Sedmidomky 463 16 sociálni bydlení
375 Sedmidomky 461 13 sociální bydlení
376 SoiWaňty 1986 53 Strašnické divadlo

Stránka 7 z 8



377 Topolová 2961 14 klub C L
378 U Slavie 1467 1 KD Eden
379 U Vršovického nádraží 1547 5 domov seniorů
380 V O|š|nách 200 67 bývalá Zvláštni škola
381 Vilová 91 11 Trmalova vila
382 Vršovická 1429 68 budova ÚMČ PlO
383 Vršovické nám 84 6 řimskokatoHcká farnost
384 Zvonková 2902 6 ČSOP
385 28. pluku 1393 22a ČSOP
386 jakutská i162 4 ČSOP,jesle
387 Záběhlická 1796 79 CSOP_studeMsKý dům
388 Gutova 1987 39 areál volného času
389 Malinová - Chrpová " " park
390 Ma|eš|cký pa'k " " park
391 Heroldovy sady venkovní knihovna
392 Brigádníků 510 14 ZŠ
393 Břečťanová 2919 6 ZŠ
394 Gutova 1987 39 ZŠ
395 Hostýnská 2100 2 zš
396 Jakutská 1210 2 ZŠ
397 Kodaňská 658 16 ZŠ
398 Nad Vodovodem 460 81 ZS
399 Olešská 2222 18 ZS
400 Švehlova 2900 12 ZŠ
401 u Roháčových kasáren 1381 19 ZŠ
402 U Vršovického nádraží 950 1 ZŠ
403 V Rybníčkách 1980 31 ZŠ
4ó4 V|adivostocká 1035 6 ZŠ
40S Bajkalská 1534 19 MŠ
406 Benešovská 2291 28 MŠ
407 Dvouletky 601 8 MŠ
408 Hradešínská 1974 17 MŠ
409 Hňbská 2102 1 MŠ
410 Chmelová 2921 8 MŠ
411 Kodaňská 989 14 MŠ
412 Magn|togorská 1430 14 MŠ
413 M|ádežn|cká 3078 1 MŠ
414 Nedvězská 2224 10 MŠ
415 Nučická 1914 42 MŠ
416 Omská 1354 6 MŠ
417 Přetlucká 2252 51 MŠ
418 Podléšková 3087 26 MŠ
419 Rembrandtova 2240 2 MŠ
420 Štěchovická 1981 4 MŠ
421 Tolstého 1353 2a MŠ
422 Tuchorazská 472 2a MŠ
423 Trollova 474 17 MŠ
424 Útulná 2099 6 MŠ
425 u Roháčových kasáren 1215 14 MŠ
426 U Vr$ovlckého nádraží 1529 2a MŠ
427 Vladivostocká 1034 8 MŠ
428 Ve Stínu 2103 10 MŠ
429 Zvonková 2901 12 MŠ

Pojistná smlouva č 7720784126
Příloha č, 2

Stránka 8 z 8



Poµstná smbuva č 7720784i26
Při|oh8 C 3

1 2B.P|ljku 295 SpQlečengvl 28 pluku C p 295 Praha 10 . VNovíce BJ 295/2 5610 170890

2 28 Pluku 295 SpQ|ečens|v| 28 pluku č p 295, pmha 10 - Vršovice BJ 295/11 5520 i708®

3 28 Piuku 464 Spo|eCenstvi 28 pluku Č p 464 Pmha 10 - Vršovce BJ 46412 5690 173880

4 28,Pluku 464 Společenstvl 28.pluku č p 464, Přäh8 10 - Vdovice BJ 464/18 5680 i73880

5 2&PWKú 464 Společěnstvi 28 pluku C p 464, Praha 10 - Vršovice Bj 464121 3640 173880

6 28 Pluku 464 SpolečensM 28 pluku č.p 464 Praha 10 - Vršovice BJ 464/25 3820 R3880

7 Archangel$ká 868 Spo|ečen$tv( Archgngelská 864 865, 868, Praha 10 - VrŠOwcé nj 868/46 9800 421690

9 Ela)ka|ská 1191 Spoiečenstvi v|8slnikú dOmu Balkalskg 1191 - 1194 PraM 1ó - Vďovice BJ 1191/4 599 som

11 Ba|ka|ská 1191 Spo|ečenstvi viaslnikÚ demu Bojkalská ¶191 - 1194 Praná 10 - Vršovice BJ '19i/9 329 50418

14 Balkalská 119i SpoleCenstvl vlastnikŮ domu Bajkalská 1191 - v94, praha 10 · vdovice bj 1191/20 841 50418

15 Bajkaská 1191 SDoleôer1stvi vlaslnikŮ domu Balka|skä 1191 - i194 pmm 10 - Vršovce BJ 1191/2i 11@ 50418

16 Ba)ka|ská 1192 Společensivi vlastmkÚ domu Bajkalská 1¶91 - i194. Praha 10 · VrŠov|Cg BJ V92/9 338 50418

17 Balka|ská ii92 Spo|eóensfvi wa8niků domu Bgjka|$ká i191 - 1194, Prahä ¶0 - Vľšovie BJ 1192/10 399 504¶8

18 Bqkalská 1192 Spo|ečEmtv| vlasmikÚ domu Bájkalská 1191 - 1194, PrähC 10 - VRovíce BJ 1192/13 338 5Ó418

20 Bajkälšcá 1192 Společenství vlaslnlkij domu Balkalská 1191 - 1194, Přäh8 IQ - vršovice BJ 1192/21 ¶Ô91 50418

21 Bajka|ská i193 Společenství vlastnikŮ domu Balkalske ¶¶9¶ . ¶¶94 Praha ¶0 · Vľšcyvlce BJ i193/10 381 5Q4i8

24 Balka|ská 1193 Společenstv| wastnikú domu Bajka|su 1191 . i194 Prahä 10 - VrSowce BJ 1193/21 538 5Ô418

25 Ba)ka|ská 1193 SPCdě&nStv1 vlastníků domu Bajkalská q 191 - 1194 praha tO - Vr$ovme Bj 1193/22 565 50418

27 Bajka|ska 1194 Spcdečenslvi vlasmikŮ domu Bajkalská 1191 · 1194 Pmh8 ¶0 - Vršovice BJ 1194/21 1152 5Ó418

28 BajKa|ská 1194 SpolečensNi dastMKŮ domu Bajka|ská 1¶91 - 1194. Praha 10 - Vršovice BJ ii94R2 865 50418

29 Balka|$ká 656 p,aha 10 . Vršc)v|ce

30 Balka|$u 656 Společenstvi Bajkalská 656 Gruzinská 657 660,661,662, Vršovická 663. Bj 65617 4640 624740
Praha 10 - Vršovice

31 Bajkalská 656 SpU|gČenstv| Bajka|gká 858. Gruzínská 657 660.661.662. Vršovická 663, BJ 656/12 2170 624?40

32 Bajkälská 656 Společenství Bajkalská 656, Gruzínská 657. 660,66¶.662, VfŠOviCká 663. BJ 656/20 2160 624740
Pmřia 10 - Vršovce

33 Bajkalská 656 Spc)|ečenslvl Bajicdská 656, Gruzmská 657 660 661,662 VMvcká 663 NJ 656/102 241Ó 62474Č)
Prdia 10 - Vdovce
ScxjleCensM Bajka|gka 656, Gruzinsu 657. 560,661,662 Vršovická 663p NJ 65Hi03 3i80 624740

34 Bajkalská 656 Praha 10 - Vršovice

35 E3ajkaiská 656 Spoleôenstvi Bajkdská 656 Gruzinská 657. 660,661 662 vršovlcu 663. nj 656/1ó4 4¶0 624740
Praha IQ - Vršowce

Městská část Praha 10 - seznam pojištěných bVtovÝch a nebvtovÝch Íednotek

Stránka 1 z 13



pojistná smlouva č 7720784126
přiloha č. 3

Společenstvi Bajkalská 656, Gruzínská 657, 660,661,662, Vršovtcka 66j BJ 657/25 5370 6247'4Ó
36 GruzMsicá 657 P,aha 10 - Vršovice

SNečensivl Bajk8lská 656, Grůzinská 657, 660,661,662, VrŠovická 663. NJ 6571105 2400 624740
37 Gruzinská 657 P,aha 10 - Vršovice

Společenstvi Bajkalska 656, Gruzínská 657 660 661 662, VrŠOvcká 663v NJ %Ó/106 8390 62474038 Gruzínská 660 Pmha 10 - Vršovme

39 Gruzinská 661 Spdečenstvl Bajkalská 656, Gruzínská 657, 660,66i ,662, Vršovická 663. NJ 661/¶07 2490 624740Praha 10 - Vršov|ce

40 GruzinsU 662 Spc'leCenstvi Bajkdská 656, Gruzínská 657 660.661 662, Vršovické 663. BJ 662/62 5370 624740
Praha 10 - Vršovice

41 Vršovická 663 SpoIečenslvi Bajkdské 656, Gruzínská 657, 860,66i,662. VrŠOviCká 663o BJ 663/83 5370 624740Přaha id - vďovtce

42 Yršowcká 663 Spoleôenstvi Bajkalská 656. Gruzlnská 657, 660,66i,662, Vďovícka 663o BJ 663/94 2130 624740Praha i0 - Vršovce

43 Vršowcká 663 p,aha 10 - vdovice

44 VcŠovická 663 Společensfvi Bajkalská 656 Gfuz|n5ká 657 660,661.662 Vršovická 663. NJ 663/108 10890 624740Praha 10 - Vršovice

Praha 10 - Vršovce

46 Vrsowcká 663 Pmha ¶0 - Vršovice

47 Baškioká 14q4 Společenstvi Ba9kwska 1404 až 1408 Praha ¶0 - VršOvce BJ 1404/2 3400 822800

48 Búkw$ká 14Ó4 Spold!ens!vi Baškírská 14Q4 aZ 1408 Praha 10 Vršovice Nj 1404ň29 ¶130 82280C

52 Baškwská 140S Spdečénstw Baškwská 1404 aZ 1408, Praha 10 - v'šowce Nj i405/132 1130 822800

53 Bašklrská 1406 Společenstvl Bašiurská 1404 aZ 1408. přaha 10 - Vršovice BJ 1406/59 MBQ 822800

54 Baškirská 1406 Spdečensrvi Bašk|rska 14ô4 až 1408 Praha IQ - Vršovice NJ 1406/133 i130 82280'0

55 Baškirska ¶406 Společenstvř Bašklrská 1404 aZ 1406, Praha i0 - VMvice NJ 1406/134 15400 822800

56 Baškirská 14Q7 Společenstvi Ba9urská ¶404 u 1408. Ptaha 10 . Vršovice Bj ¶407ň00 3480 822800

57 Bbškwsu 1407 SpoleCensfvi B8šk|rská 1404 až 1408, Praha 10 - Vršovice NJ 1407/135 1130 822800

58 BaškirsU 1408 SpDlečeRstv| Bašk|r$ka 1404 až 140S. Praha 10 - Vršowce BJ 1408t106 7400 822800

59 Bašk|rska 1408 SoolečensM Baškirská 1404 u 140S, Praha 10 · Vršovce BJ 1408/108 3400 822800

60 Bašklokiá 1408 Společenmvi Baškírské 1404 aZ 1408 Praha 10 . Vršovice BJ 1408/123 3400 822800

63 Čemická 1963 SpQ|ečen6Ni Černická 1963, Praha ¶O - SIrašnce BJ 196* 4120 4147ô

64 Čemokostejecká 2794 Společenstvl Černokostelecká 103, 2704, 2795, Praha iq - S!rašnice NJ 2794125 3580 204230

65 Cefnokosta|ecká 2794 SpoleCenswi Černoko$lBiecká 103 2794, 2795, Praha 10 - Strašmce NJ 2794/26 2880 204230

66 CemokDste!ecká 2795 SpoleCenslvi Cernc)kosfelecu i03, 2794, 2795 Praha ¶O - SImšnce BJ 2795/22 7900 2(M230

68 Čemokoswecka 2795 Soo$ečenstvi Černokostelecká 103 2794 2795, Praha 10 - štrašMcB NJ 2795/27 2850 204230

69 (Jermkos!eiecká 2795 Společenství Čemokosfelecká 103, 2794. 2795 Praha 10 - Sfrášme NJ 2795/28 3520 204230

70 Čemokostelecká 2795 Společenství Čemokoste|ecká 103. 2794, 2795 Praha 10 - Strašmce NJ 2795/29 3i60 204230

71 ¢emokostelecká 587 SpoIeHnstvi CernoKoste|ecká 587,588 přaha 10 · Strašnice BJ 587/3 2870 200480

Stránka 2 z 13



pojistná smlouva č 7720784126
Pflloha č 3

72 ¢ernokc)sle|ecka 587 Společmství &rnoko$te|ecká 587,588, Praha 10 - Strašnice Bj 587/15 4920 200480

74 Cemoko$te|ecká 104 Společmstvl Černokostelecká 104 2796,2797 2798, Pmha 10 - Strašmce Bj 1Ô4/4 m 26848

75 CemoKoste|ecká 2797 SpoiečensM Čemoktjstelecká 104,2796,2797.2798, Praha 10 · S1tašníce BJ 2797/1 330 26848

76 Cernokoste|ecká 2798 Společen$tvi Čemokostdecka 104,2798 2797,2798 Praha 10 - Strašnice BJ 2798/i 290 26848

77 DonateHova 2002 Spo[eCens|v| DonateHova 2002 až 200S. Praha 10 · Strašnice BJ 2002/¶6 5330 426220

78 Donatellwa 2002 SpoIečen$|vi Donale||ova 2002 ú 200S, Praha 1ó · Strašnice NJ 2002/73 600 426220

81 Donatellwa 200S Spole¢ensM Donatellova 2002 až 200S Praha 10 - Strašmm BJ 200566 2180 426220

82 D0rlale||ova 200S Společenslvi Donate||ov8 2002 až 200S, Praha 10 - Strašnim Bj 2005170 6380 426220

83 Holandská 1382 Společenství vlaslniků jednotek domu Ho!an¢ská 1382, Praha ¶0 - Vršovice BJ i382/1 6030 iM560

85 Hradešínská 2362 SpoleCenstvl vlasnlků Hradešlnská 2362 Praha 10 . VĹnohrady BJ 2362/6 2190 121550

86 Hraděšinská 2334 Spdečenstvl Hradešin$ká ?334 Praha 10 - VmoMady NJ 2334/2 4600 85180

88 Chotouňská 477 SpdeCensivi CnotouňsKá 477,478,479,480, Praha 10 - Malešice BJ 477/7 3440 300250

89 Chotouňg(é 480 SpoiečensNi CMľouňská 477,478,479,480, Prnha 10 · Malešice BJ 480/53 5130 300250

90 Cholubcká 492 Společenství Chotutická 491 492. 493, Praha ¶0 · Malešce NJ 492/43 2550 228360

92 Chôtufická 493 Společensľvf Chofuhcká 49¶ 492, 493, pmha 10 . Malešice BJ 493/42 5150 228360

93 K LouZi 1256 SpQ|ečens!vi K Louži 1256, Prahä 10 . Vršovice BJ 1256/20 5330 116120

95 KarpaisU 1164 SpoiečensNi Karpatská 1163,1164,1165,1166 a ¶167, pmho ¶0 - Vršov©é BJ ?164/1 558 33004

96 Kazašua 14?5 SpQlečens!vi wastníkŮ jednotek, Kazašská pro dům Č D 1425, 1426 1427. BJ 1425/5 9130 812560
1428, Praha [q - Vršovice

97 Kazašsmá 1425 SpoNCěnstvi v|agtn|ků pdnotek, Kazašská vo dům Č p '425, 1426. ¶427 BJ 1425/10 9300 812560
1428, PraM 10 - Vršoviw

1425 špokčenstvi v|astníků jednotek Kazašská pro dům č p 1425, 1426. 1427 Bj i425/13 9i30 8i2560

1428 PíaM 10 -Vršovíce

101 Kuašská ¶426 SpoIeCenstvi vlastnikŮ jednolek Kazašská pm dům C p ¶425, ¶426, 142Ľ NJ i426/86 40660 812560
1428, Präha 10 · Vršovice

1428, Pmha 10 - Vršovice

t03 Kazašská 1428 Spoiečenstvl v|a5tnikú jednotek, Kazašská pm dŮm č p. i425, i426, 1427. Nj 1428/88 ¶170 8i2560
1428, Praha IQ - Vršowca

104 Kazašská 1428 Společenstw viastniků jednolek Kazašská pro dům C p 1425, 1428, 1427ň nj 1428/89 3250 Bi2560
1428. Praha 10 - Vršovice

105 Kružberská 19i2 Spo|ečenstvi Kružberská 1912 a 1913. Prah8 10 - Strašnice NJ i912/15 i73 i5219

106 KruZtjeľ5ká 1913 SpolečensM KrljZberNká 1912 a 1913 Praha 10 . Strašnice BJ 1913/10 493 15219

107 Kružbéoká 19i3 Společenství KruZberská 1912 a i913, Praná 1ô- Simšmce BJ i9W12 52t 15219

Stránka 3 z 13



Pojistná smlouva C 7720784126
Příloha č 3

108 Kružberská i9i3 Společenstvi KruZberskä 1912 a 1913, Praná 10 - Svašmce Nj 1913/15 180 152i9

i09 Kružberská 1913 Spo|ečenstvi KruZHrská 1912 a 1913, Pmha ¶0 - Strašn«jé NJ i9W16 172 15219

111 Kubánské náměstí 1290 SDO|e&rlstvl Kutjánské nám 1290, Praha 10 - Vršovice NJ i290/23 774Q ¶43260

ii2 Kubánské náméS!l 1268 Spoíečenstvl pro domy Kuběnské nám 1268 1269 a i270, Praha ¶0 - Vršovice BJ 1268/2 6240 320900

113 Kubánské námés!i 1268 Spo|ečenstv[ pro domy Kut)anské nám i2681269 a 1270, Praha 10 · Vršovlce Bj 7268/8 6220 320900

114 Kubán$ké náméStí 1268 Spo|ečenstv| ¢)'0 domy Kubánské nám i268 i269 a 1270, Prána iq - Vršovme BJ 1268/11 6240 320900

i15 Kubánské námésti 1268 SpoieCenstw pro domy KuUnské nám 1268 1269 a 1270 Praha 10 . Vršovice BJ 1268/13 6000 320900

116 Kubánské namésh 1268 Spo|ečens!v| prO domy KubánSké nOm i268 1269 a ¶270, Praha 10 - Vršovce NJ 1268M6 6100 320900

117 Kubánské náměstí 1268 Spo|eče)ns!vi pro domy K,jbánské nám 1268 :269 a 1270, Praha 10 · Vďovíce NJ i268/47 7550 320900

118 Kuun$ké náměstí 1268 Společenslv[ pro domy Kubánské něm 1268 1269 a ¶270 Praha 10 - Vršovice NJ ¶268tGB i6030 320900

119 Kubánské námésfl 1269 Spoťčenstvi pm domy Kubánské nám 1268 ¶269 a 1270, Prahá 10 - V'šovice BJ i269R1 5790 320900

120 Kubánské námésti 1269 SpQlečenstvi pro domy Kubánské nám 1268 ¶269 a 1270, Praha 1ô · Vršovice NJ 1269/49 15080 320900

121 KuWnské Umésti i270 Spo)eCens!vi pro dOmy Kubánské nám 1268 1269 a ¶270, Prahg IQ - Vršovice Nj 1270/50 7630 320900

SpoleCenstvl KuUnské nám 1271 R72 a Litevská 1273 1274 PraM 10 - Nj 1271/61 7800 434700

Spo;ečenstvi Kubánské nám 1271 1272 a Lúevskä 1273,¶274, Praha 10 " Nj '127i/62 15520 434700
i23 Kutmské namésh 1271 V,šovtce

124 Kljbárl5ke namésti 1271 Vršovice

125 Kubánské námésb i272 Společensfvi KubánSké nám Q71,1272 a L!tev$ka 1273,1274, Praha 10 " BJ 1272/16 5960 434700
Vršovice
SpoleCenstvi KubÓnské nám ¶271.1272 a Litevská ¶?73,1274, praha 10 " BJ 1272/17 63'0 434700

i26 Kubánske namesh 1272 V,šovice

SpoleCensN Kubánské nám 127¶ 1272 a Ldevskä 12?3,¶274 Pmha 10 - BJ 1272/20 63'0 434700

128 KutíánSké němesh 1272 Vršovice

Společenství Kubánské nám ¶271,1272 a Litevská 1273,1274, Pmha 10 " BJ ¶272/25 5960 434700
129 Kubán$ké náměstí 1272 Vršovtcě

SpoĹečenstv| KuWnské nám 1271 1272 a Ldév$ká 1273,1274, Praha 10 " BJ i272/28 5960 434700
i30 KuWnske náměstí 1272 V,ŠOvCě

131 Kubánské námésu ¶272 V,šovice

Spoiečenstvi Kubánské nám 1271 1272 a L|tevska i273.1274, Praha ¶0 " NJ 1272/6á 7420 434700
132 Kubánské námésH 1272 Vršovce

Společen$tvi Kubánské Mm 127¶,¶272 0 Llfev8ká 1273.1274, Pmha 10 - NJ 1273/65 BB60 434700
133 Lilevská ¶273 Vršovce

Společenství Kubán6ké nám 1271 1272 a Lnevská R73,¶274, pmha 10 - nj ¶273/66 2730 434700
134 Litev6ká 1273 Vršovice

7 Spo|ečenstv| KutÁnské nám :?71,1272 a 1Mevská ¶273,1274, Pmha 10 " BJ i274/51 5850 434700i35 Lúevská 12 4 Vršovu»

SpoiečensNi KuUnské Mm ¶271 1272 a L4ěvSká i273,1274. Praha 10 " BJ 1274/59 6310 434700

Spoiečenswi Kubánské nám 1271 i272 a Lňevská 1273,¶274 Pwha 10 " Nj 1274/67 15800 4347ÓO
137 Litevská 1274 Vršovce

Společenství KubánsU nám 1271 1272 a Litevská R73,¶274, Praha 10 " NJ R74i68 8500 4.347ÓO
138 Litevská 1274 VCŠOVfCO

139 M|chalange|ova 2008 SC)o|eCgnstvl domů M|cna|anOe|ova 2.4,6 pmm 10 · Stmšnia BJ 2008/28 614ó ¶96890

Spo|ečgnstvl Na Htoudé i954, i955,1956,¶957,¶958 1959. Praha 10 · BJ 1956/39 5380 471B10
140 Na Hroudě 1956 Stmšnice

Spaiečenstvl Na Hroudě 1954,1955,1956,1957,1958,1959, Praha ¶0 " BJ 195Tl44 7120 471810
141 Na 1"lroudé 1957 St,ašmce

SpoleČen8vi Na Hroudě 1954,:955, ¶956,1957,1958 1959, PmM 10 - BJ 1957/55 5470 471810
142 Na Hroudě 1957 St,ašmce

143 Na LOuZŕ 1310 Společenslw Na Louži 1310, K LOuŽí 1311, praha 10 · Vršovice BJ ¶310/22 3300 3i3660

Stránka 4 z 13



pojistná smlouva č. 7720784i26
Přlloha č 3

144 Na Louží 13iO Společenstvi Na Loub 13¶Ô. K LouZi 1311, Praha 10 - Vršovice NJ 1310i60 28150 313660

146 K Louži 1311 Společenslvi Na LouZi 1310, K Louži 1311 Praha ¶0 - Vršovice BJ 1311/24 5300 313660

147 Na MíČänkách 90i Společenství dcwňu Na MíČánkách Č p 901, Praha ¶0 - Vršovce BJ 901/i 4410 107980

148 Na Mičánkéch 901 SpoieCenstw domu Na Miúmkách č p 901, Praho 10 - Vršovice BJ 901/2 4550 107980

149 Na Stezce 489 Spo|eCenstvi Na Stezce 489 Praha 10 - Strašmce NJ 489/i 8060 21196Ó

150 Na Stezce 489 SpofeCenstw Na Stezce 489, Pr8ha 10 · Stmšnce BJ 489/10 2980 21i96Q

i51 Na Stezce 489 SNečenstvl N8 Stezce 489 Prahä 10 - Sfräšnce BJ 4(j9i28 3070 217960

152 Náci Užlabinou 443 SDo|eČenstvj Naa ÚŽlabmou 443, 444 445, 446 Praho 10 - Male4ce BJ 443/2 738ň 330630

i53 Nad Úůabmou 445 SNečmstvi Nad UZlabinou 443 444, 445, 446. Praha 10 · Malešce BJ 44514¶ 5390 330630

156 Nad UZlabnou 446 SpoteCenstw Nad UZlabinou 443 444 445 446. Pmha tO - Male4ce BJ M6/53 5330 330630

157 N8d ÚZlabmou 446 SpolečensNi Nad Úžlgbjnolj u3, 444, 445, 446, Praha 10 - Ma|ešlce Nj 446/61 ¶770 330630

158 Nad Užlabnou M6 Společenství Nad Úžkblnou 443 444, 445, 446 Pram 1q - Maiešce NJ 446/62 1770 330630

159 Náci VoGovodem 2028 Spo|ečenstvl Nad VociovocWn 2028 2029, 2030 Prahä 10 - StraSmce BJ 2028/7 3450 224740

160 Nad Vodovodem 2028 Společenslw Náci Vodovodem 2028, 2028 2030, praha iq - Strašnice BJ 2026ňi SRO 224740

162 Nvgocodská 948 Spo|ečens!vi domu Novgorod$ká č p 948,Praha 10 · VrŠOWC8 BJ 948/6 5490 8452'0

163 Novgomdská 948 Spo|ečens|vl domu Novgorodská č p 948.Praha 10 - VrŠOvCé BJ 948/15 5770 84520

164 PrůbéŽná i938 Společenstw pro dům S budovám č p 1938 až ¶941 pmha10 - Strašmco BJ 1938/6 541 31521

166 PNoéZna 1939 Spo|ečenstv| pro dům S budovami C p 1938 až 1941 Praha10 - Strašnlce NJ i939/15 200 3i52i

167 PNbéZňá 1940 Spdečenstvi pm dům s budovám č p i938 m 194¶ Přáh8¶Cl · Strašmce BJ 19d0/2 570 3152¶

170 PrŮtMňá 1941 SpoieČenstvi pro dům $ budovämi C p 1938 až 1941 Pmha10 · Strašnice nj 1941/15 893 31521

171 Ruská i23' Spoiečenstvi domů Ruská 123i i232, 1233 a 1234 Praha ¶0 - Vršowce Bj i231/7 6280 3'i9540

172 RuSká 1231 Společenstw domů ŘuSK8 1231 1232 1233 a 1234 Prah8 10- Vršovce BJ 1231/13 6230 349540

174 Ruská 1232 Spoiečenstw domů Ruská 1231 1232. i233 a 1234 pmha 10 · Vršovice BJ 1232/20 6270 349540

175 Ruská 1232 SpoleCenstvi ClomŮ Ruská 1231, i232, 1233 a 1234, Praha 10 · VrŠOvEě BJ 1232i22 6170 349540

177 Ruská 1233 Spo|ečen5tvi domů Ruská 123¶, 1232 1233 a 1234, Praha 10 - Vršovce Bj 1233/34 6180 349540

178 Ruská 7234 špdečensfvi domů Ruská 1231 1232. 1233 a ¶234, Praha 10 · Vdovice BJ 1233/44 5450 349540

179 Ruská 1234 Spcj|ečenstv[ dOmŮ Ruská ¶231. 1232, i233 01 1234. Praha 10 · Vršovce NJ 1233/57 1330 349540

Stránka 5 z 13



Poµstná smlouva č 7720784126
příloha C 3

180 Ruská 1039 SpolečensNi vtastnlků domu Ruská 1039, Praha 10 - Vršovice NJ 1039/1 250 17440

182 Ruské 1039 Společenslvi v|Bgniklj domu Ruská 1039, Praha 10 - Vršovce BJ 1039/30 260 17440

183 Ruská i039 Spo|ečenstvl vlastnkŮ domu Ruská 1039 Praha 10 · Vršovim NJ i039l38 374 17440

184 Ruská 1039 Spokčenstvl vIaMnikŮ domu Ruská 1039, Praha 10 - Vřšovk» NJ 1039/39 442 1744Ô

185 Ruská 707 SpoleCenstvi Ruská 707. praha 10 · V'Š3vicc Bj 707/3 740 8Ô67

i86 Ruská 1240 SpoIečenstvi Ruská 1240, 1241, 1242 PraM IQ · V'šovice BJ 1240/17 4470 322860

187 Ruská 1238 SpoieCemM RuUá 1239, 1238, 1237 Praha IQ · Vršovice BJ i238/19 5090 315650

i88 Ruská ¶238 SpoIečenslvi Ruská i239. 1238, 1237. Praha 10 · Vršovice BJ 1238/26 5870 315650

i89 Ruská 1238 Společenství Ruskb ¶239 1238 1237, Praha jO · Vršovie nj 1238/52 i280 315650

190 Rusú 1239 Společenství Ruská 1239, 1238, 1237, Praha 'O . Vďovíe Bj R39/44 4190 315650

10 - Vršovce ' BJ 11®/54 4900 896290

i93 Samova 1182 SpolečenMvi domu Sámova 1178, ¶179 1180,'181 1182, ¶183 1¶84 Praha
10 - Vršovice BJ 1182j81 1660 896290

IQ - Vršovice BJ 1183/103 6960 896290

196 Sobotecká ?360 Společenslvi Sobotecká 2360, Prána 10 - Vmor|rac|y BJ 2360/25 1830 161060

i97 Šobdecká ?360 Společenstvi Sobotecká 2360, Preho 10 . Vmohrady BJ 2360/26 2380 161060

198 Sobotecká 2360 SpoleCenstvl Sobotecŕcá 2360, Mana iq - Vmohrady BJ 2360/30 2i20 161(j6Q

. Společenstvi domů Sponovní 1264 1265, PHpoločnl 1266, Praha 10 -199 Spoňovm 1264 V,šovice BJ 1264/3 327 41747

SpolečenMvi domŮ SpOrtovní 1264,i265, PtipoloCM 1?66 Praha 10 ·200 ŠpMovnl i264 V,šQvice Bj 1264/4 65B d1747

Společenswi áomů Spci1ovm 1284,1265 PfipotoČni 1206. Praha 10201 Spomovm ¶264 V,šavtce Bj :264/5 483 41747

. Společenství domů SpcIrlovnl 1264 1265, PHpotoČm i266 Praha IQ -202 Spodovni 1,?64 V,Šovic8 BJ 1264/6 255 d1747

Spo|eCenstv| domů Sportovní 1264 1265, Připotočnl 1266 Praha 10 .203 Sportovní 1264 V,šovtce BJ ¶26'i/8 658 41747

SpoleČénstvi domů SpOrtovní ¶264, 1265, PřipotoCnl 1266, Praha IQ ·204 Sportovní 1264 V,šovce BJ 1264/14 255 4¶47

Spdečenstvl cjomů Sportovnl 1264,1265, Připotočnl 1266 pmhs 10 -20S Spoňovni 1264 V,šov,ce ' BJ 1264/15 643 41747

206 SponovM 1264 SpO|eCerlstv(' domů Sporlovni 1?64,1265 Připotočni 1266, prána 10 -
Vršovl¢g BJ 1264/18 255 41747
Spdečenství áomů Sporlovni 1264.1265 P/ipotočm 1266. Pmha 10 -207 Sportovní 1264 V,Šovl¢é BJ 1264/21 267 41747

Společenstvi domŮ Sportovni 1264,i265, Pfipotočni i266 PřáM IQ .208 PřipMočňi 1266 Vdovce BJ 1268/11 656 4'747

209 Šrbhwkä 1868 Společenství Srbínská i868, Praha iq Skašnice BJ 1868/2 5490 90350

210 $taroslrašmcká 61 SpoIečenslvi Sfarostmšmcká 61, 72 Praha 10 . Straemce BJ 61/9 1950 175760

211 StBrostraŠnlcka 61 SpoleCénstvi SIamstrašmcká 61 72, Praha 10 · Strašnice BJ 61/12 2000 175160

212 S:aro$trašncká 61 Společenství SWOSträŠmcká 61. 72, Praha 10 - Slra8mce nj 67/29 9800 175160

2i3 Starcjs|r8šn|cka 72 Spo|ečen$lvl Stärostrašmcká 61 72, praha 10 - Strašntce NJ 72/31 8130 175160

214 Tádžická 1422 SpoleCen$tvi T%Zická 1421 1422)423,i424 Pmha iq · Vršovce BJ 1422/38 3470 782360

Stránka 6 z 13



pojistná smlouva č 7720784126
Příloha č 3

216 Tádžická 1423 Společens|vi Tádžická 142¶,1422,1423,1424 Pmhä 10 - Vršovice NJ ¶423/126 8650 782360

217 TaUckä 1424 Společenstvl Tádžická 1421,i422.1423, ¶424, Praha iq - Vršwm BJ 1424/93 5570 782360

2i8 Tádbcká 1424 Spo'ečenství TádZicU ¶421, 7422,1423.1424 Pram id - VrŠOvcě BJ ¶424194 M60 ?82360

219 TéClZickä 1424 Spo|ečen5tvi TádZcká 1421,1422.i423, 1424, Praha iq - Vršovce BJ 1424/111 5560 782360

220 Tádbcká 1424 Společon$tvi TadZická 1421 1422,1423,1424, Praha 10 - Vršowce BJ 1424/7 ¶7 5560 782360

221 Turkmenská 1417 Spoiečenstvl Turkmenská 1417.1420 Prahg 10 - Vršovice BJ 1417/10 568 78847

222 Turkmenská 1417 SpoiečensM Tuňcmenská 14i7-1420, Praha 10 - Vršovce BJ 14i7/23 509 78847

224 Turkménská 1418 Společen5lvi Turkmenská 14¶ 7-1420, praha 10 · Vršovie BJ 1418/2 339 78847

225 Wkmenská 14¶8 Společenství Twkmenská 14 i7ň420, Praha 10 - Vršovtcě Nj 1418/32 638 78847

226 Turkmenská 14i8 Společemtvi Turkménska ¶4¶7-1420, Pmha 10 - Vršowcě NJ 1418/33 268 76847

229 Turkmenská ¶4¶9 Spoiečenstvi Turkmenská Ui7.1420 Praha ¶0 - Vršovľce Bj 14i9/25 751 ?8847

230 Turkmemká 1419 SpoieCenstvi Tuncmenská 1417-1420. Praha 10 . Vršowce BJ ¶4i9/26 339 78847

231 Turmnenskä 142Q SpdeCenstvi Turkmmské 1417ň420 Pŕahä ¶0 - Vršovce nj ¶420/32 824 7884?

232 U Roháč kasáren i88 Společenství U Roháčových kasáren č p 188 Praha 10 - VršQvlce Bj 18ál1 9860 78530

233 U ROUČ kasá'en 188 SpoIečenstvi u ROhÓČOvych Kasárerl C p 188, Praha 10 - Vršovice NJ 188/9 ¶4O1O 78530

234 ÚWiná 504 Společenství Útuiná 504. 50S. 506, 507 Praha 10 - Malešme BJ 504/10 3440 309830

235 Úlulná 504 Spdečenstvi Ú|u|na 504, 50S 506, 507. Praha iq - Maleštoe BJ 504/R 3440 309830

236 Útulná 506 Společenstvi Útulná 504 50S 50S. 507 Praha IQ - Maiešice Bj 506i33 5140 309830

237 Útulná 506 SpdeCenstvi Úlulná 504, 50S. 506. 507 Praha 10 . Mde$me NJ 506/59 ¶300 309830

238 Útulná 508 SDo|ečenstv| Utulné 504 50S 506 507 Praría ¶O - Malešice Nj 506/60 1290 309830

239 Útdnä 507 Společenstvi Ĺhuiná 504. 50S. 506, 507, Praha 10 - Ma|eš|ce NJ 507/57 1770 309830

240 Útuiná 507 SpoiečensNi Útůma 504 50s 506. 507, praha ¶0 - Malešice NJ 507t58 i730 309830

241 Útulná 507 Spo|ečens!vi Utulná 504 50S, 506, 507, Praha 10 - Maiešme nj 507/61 1300 309830

242 UtuMá 507 SpD|ečenstvi Útulná 5ô4 50S 506 507 praha ¶0 - Malešice NJ 507/63 181Ó 309830

243 Uzbecká i409 SpoIečensNi domu Uzbecká ¶409,1410,¶411 1412, Praha 10 - Vršovce BJ 1409/8 5030 793650

244 Uzbecká 1410 Spcjlečen$tvl domu Uzbecká ¶409 1410, 1411, 1412 Pmha 10 - \Mowce BJ 141Ó/38 34šó 793650

245 Uzbécká 1410 Spo|ečenstvi domu Uzbecká 1409, 14 10, 147 1,¶4 ¶2, Praha 10 - Vršovice BJ 1M0/44 3450 793650

246 Uzbécká 1411 Spoečenstvi Domu Uzbecká 1409,1410 141 1,1412, Praha 10 · Vršovice BJ 1411/62 3480 793650

247 Uzbecká 1411 Společen$|vl domu Uzběcká 1409 1410,1411,1412. Praha 10 - Vršovce BJ 1411/67 7420 793650

248 Uzbecká 14¶1 Společenství domu Uzbecká 1409 1410 14¶ ¶ 1412 Praha 10 - Vršovce BJ 1411169 7430 793650

249 ljz!jecká 1411 Spo|ečen$tvl domu Uzbecká ¶409,14¶0,141¶, ¶412 Pmha 10 - Vršovice BJ 1411/83 3480 793650

250 Uzbecké 1411 SDo|ečerlštvl domu Uzbecká ¶4ÔQM¶0, ¶411 1412, Praha 10 - Vršovice NJ 1411/¶26 641Q 793650

251 Uzoecká im Společenství dOmu Uzbecká ¶409 1410,1411.1412, Präha 10 - Vďovlce Bj 1412/105 5530 793650

Stránka 7 z 13



Pojistná smlouva č 7720784i26
příloha č 3

252 UZocká i209 Společgnstv| Užcjcká 1209, Praha 10 · Vršovice BJ i209/15 424Q 15d510

253 UZocká i209 SpQ|ečens|v| UZocké 1209, Prgha 10 - Vršovice BJ i209/25 4230 154510

254 V 01šMch 906 Spo|ečen$!v( domu V O1šMch č p 906 Praha 10 - Strašmce NJ 906/1 5110 83160

255 V Olšmách 906 SpQlečen$lvl dOmu V OlŠmách Č.P 906 Praha IQ - Strašnice BJ 906/4 5050 83160

256 V O1šMch 906 špolečemtvl domu V OlSinách C p 906. Praha 10 - Strašnte Nj 906/15 3330 83i60

258 V Olšmách 1324 Společensm V Oišmacn R24 Praha tO - VfSOviCě BJ 1324/11 5330 79Q30

259 Věšínova 190 SpoleCenstw Věšínova 190, Praha 10 - Strašnice BJ i90/2 364 6190

260 Vršovická 753 Spoiečenstvi Eden 807,806,801,794,753. Praha 10 - Vršovice Bj 753/4 755 605®

261 Kišiněvská 794 Společenství Eden SC)7,BQ6,801,794,753, Praha 10 . Vršovice NJ ?94/i 4Ó6 60540

262 K|š|névskB BOl SpoleCenstw Eden 807,806.801,794,753, praha :O - Vršovice Bj 801/2 617 60uo

264 K|š|név3ka 801 SpD|eCenslv| Eden 807,806,801 794,753, praha 1q - Vršovice BJ 8q1/11 736 60UO

266 Vladivostocká 807 Spcj|ečef1s|vi Eden B07,806.801.794,753, Pmha 10 - Vršovice BJ 807/25 527 6054Q

267 Volyňská 1190 SpoiečensNi Vo|yň$ká 1189, V90, Praha 10 · Vršovce NJ 1i90/45 2100 286790

268 Vršovická 882 Spo|ečensrvl Vršovická 882, Praho 10 · Vršovlce NJ B82/1 2500 159610

270 VršovOcä RB6 SpMečenstvl Vr$ovická ¶286, 1287, 1288 Praha 10 - Vršovice NJ 1286/% M30 3i6450

271 Vršovická i286 SpolečensNi VrŠOvická 128'6, i287, 1288 Praha 10 - VrŠOviCé NJ 1288/47 1493Q 316450

273 Vršovck8 1287 SpoleCenstvi VrŠovlCká 1286, 1287 i288, Praha 70 Vršovice BJ i287ň8 5850 316450

274 VrŠOvická 1287 SpolečensM VrSOwcká 1286 1287 1288, FWha 1C - Vršowce BJ 1287/25 5980 318450

275 VrŠowcká 1287 Společenstw VrŠovická ¶286, 1287 1288, Praha 10 - Vršovice NJ 1287/48 15820 M6450

276 Vršowckä 1288 Společenství Vršovická i286, i287, 1288, Praha 1q - VrŠOWCě BJ 1288t40 7830 3iW50

10 - Yršovlc8

278 Vršovická 1461 Spc'leCenMvl VrŠovCká 1461,1462, Uzbecká 1463 Moskev5ká 1464, Praha
¶0 · Vršovice Nj 1461/291 60590 2835840
Spob&nstvi WŠovická 146i 1%2 Uzbecká M63, Moskevská 1464 Praha NJ i46W292 18450 28358á0279 Vdovická 1461 10 . VfŠOwCO

280 Vršovická 1461 SpoIečermvi Vršovická 146i, 7462 Uzbecká 1463. Moskevská 1464 Pmha Nj ¶46V293 36270 2835840
IQ - VršOvic8

. Společensm Vršovická 1461J462 Uzbecká 1463, Moskevská 1464 Praha NJ 7461/295 4870 2835840281 Vršovická 14bj 10 VrŠOviC0

282 Vršovtcká 146i SpQ|eCen$tv| VrŠOvická 146Li462 Uzbečka 1463, Moskevská 1464 Praha Nj 1461/298 6670 2835840
10 - Vršovice

283 Vršov©cá 1461 SpoIečenstvi Vršov|cka 146i,i462, Uzběcká 1463, Moskevská 1464, Praha
10 - Vrdawce NJ 1461/304 6670 2835840

284 VrŠOvlcká 1461 Společenství VMwck9 1461,1462. Uzběcká 1463, Moskevské M64, Praha NJ 1461/305 6550 283!5840
10 - Vršovice

285 VrŠOvlCká 1461 Společemtvi Vršavická ¶461 1462, Uzbecká ¶483 Mo6kevská 1464, Praha
iq - Vďovice NJ 1461/306 6670 2835840

286 Vdovická 1462 Spoiečenstvi Vršovická ¶461,1462 Uz&cká 1463, Mo8kev8ká 1464 Preha
10 - Vršovice BJ 1482/33 4540 2835840

287 vršovcká 1462 Spo|eôenstvl Vršovická 146¶, ¶462 Uzbecká 1463, Moskevgká 1464 Praha BJ 1462/45 4540 2835840
10 - Vršovtce

Stránka 8 z 13



Pojistná smlouva C 7720784126
Příloha č 3

288 VrŠOwcká 1462 Společmsfvi Vršcjv|ckä 1461,1462 Uzbecká 1463, Moskevská 1464, Praha BJ 1462/46 4540 283584010 - Vršovice

289 VršOviCká 1462 SpoleCenstvl Vršowcká 1481,¶462, Uzbécká 1463, Moskévská 1464 Praha NJ 1462/308 28130 283584010 - Vršovice

290 V'šovícké 1462 SpoleČenství VrŠOv\Cká 1461,1462. Uzbecká 1463, Moskevská 1464, Prah' NJ 1462/310 1303Ó 283584010 - Vršovice

10 -Vršovice
SpoleCensM VrŠOvCká 1461,¶462 Uzbecká 1463, Moskevská 1464, Praha NJ M62/3i2 680 2835840

292 VrŠOvické ¶462 10 . Vršovce

10 - Vršovice

294 VrŠOvickÓ 1462 SpQ|ečenstv| VrŠOwCká 1461,1462 Uzbecká 1463. Moskevská 1464, Praha NJ 1462/318 6650 283584010 - Vršovice

295 v"sav|ck8 \462 10 - Vršovce

296 Vršovická \462 SooNČenstvi Vršowcká '46¶ 1462 Uzbecká 1463. Moskevská ¶484, PräM NJ 1%2/327 6650 283564010 - VrŠOwcé

10 - Vdovce

298 Vršcmcká 1462 SpoleCenstvi Vršôwcká 1461, 1462, Uzbecká 1463 Moskevská 1464. Praha NJ 1462/341 3330 283584010 - Vršovice

299 Uzbecká 1463 Spo)ečerl$tvl Vršovická 1461 1462, Uzběcká ¶463, Moskevská 1464, Praha BJ 1463/56 5350 28358®10 - Vršovce

300 Uztjgcká 1463 SpoIečensM VrŠowck9 1461 1462, Uztmká 1463 Mčj8kevská 1464. Praha BJ 1463/64 5350 2835Ej4010 - Vršovice

301 Uzbecká 1463 Společerlstv| Vršovická 1481.1462, UzbecU ¶463. Moskevská 1464, Praha BJ 1463/65 5350 28358401 O - Vršovice

302 Uzbecká i463 SpoleCenstW VrSOwCká 1¢61,1462, UZbOcká 1463, Moskevská 1464. pmha BJ 1463/154 6500 2835840¶0 - VrSowce

303 Uzbecká 1463 Společensfvi Vršovická 1461 1462. Uzbécká 1463 Moskevská 1464, Praha NJ 1463/329 9440 28358401 O - Vršovice

1 O - Vršovice
SpdoCensM V'šovĹcké 1461 1462. Uzbecká i463, MO9čévská 1464 Praha NJ 1463/331 41480 28358G(j

305 Uzbecká M63 1q - VrŠovice

\0 - Vršovce

307 Moskevská 1464 SpolečenMví Vtšovická 1461 1462 Uzbecká 1463, Moskevs% ¶464, Praha BJ 1464/180 5350 283584010 · Vršovice

10 - Vršovce

309 Moskevská 1á64 Spo'ečer!$tvl' VrŠOvlCká 1461 1462. Uzbecká 1463 Moskevská ¶464 Praha BJ 1464/217 6760 283684010 - Vršovce

31Ó Moskévská 1464 Společenslvl Vršovická 1461 1462. Uzbeckó ¶463, Moskevská 1464, Pmm BJ 1464/235 6500 283584010 - Vršc)vbce

311 Moskevská 1d64 SpoieCenstvi Vršovická 1461,1462, Uzbecké i463, Moskévská 1464 Pmn" BJ 14&4/243 6500 2835840tO - vršov|ce

3i3 Moskevská 1464 Spoiečenstvi Vršovická i461,1452, Uzbecká 1463 MoskevsU 1464, Prahá BJ 1464/254 8160 28358®10 - Vršovic8

314 Mo$ke%ká 1464 Spok&nSNi VrŠOviCká i461,1462 Uztecká 1463. Moskevská 1464. praha Nj i464/332 1012U 283584010 - Vršovme

10 - Vršovie

3i6 Moskgvská 1464 Spo|eCenslvl VrŠOvlCká 1461 1462. ŮzbeckQ 1463, Mos'cevská 1464, Praha NJ 1464/334 61ó 283584t)jO · Vršovice

317 MoskovSká 1464 Společenstvl VrŠOvtCká 1461,1462 Uzbecká 1483, MosKevská ¶464 Praha NJ 1464/336 81 10 28358®10 · Vršov|cg

. SpoieCemwi Vršovické 1461,|462 1JzNcká 1463, Mosk0v$ke 1¢64 Praha NJ 1464/339 22900 2835840318 Moskewká 1464 10 . vršovce

320 jerevanská 1159 Spoiečenstw Vršowcká ¶158, jerevanská ¶159 1160 b Bojkdské 1161, Bj i159/1 573 62198
Praha 10 - Vršovice

Praha 10 · Vršowce

322 jBrevanská 1159 Spde¢enstvi VrŠcjviCká 1158, jerevanská :i59, 1160 a BajkMská 1161. NJ 1159/30 i62 62i%Praha 10 · Vršovce

323 jeevanská 1¶60 Spo|B(5erlstv| VrŠC)V|Cká ii58. jercvmská 1159 1160 8 Bajkdská 1161. BJ 116016 574 621%Praha iq - Vršovce

Stránka 9 z 13



pojistná smlouva č 7720784126
Příloha C 3

Společenství VrŠovická 1¶58, jerevanská 1159 1160 a Bajkalská 1161. BJ 1160/13 224 62198
324 jerevanská 1160 Praha ¶0 - VršoviCe

Společensfvi Vršovická 1158. Jorevmskä 1159, 1160 a Baika|su 1161. bj 1160/19 609 62198
325 jerevgn$ká 1160 Pram 10 - VrŠowcc

Praha 10 - Vršovice

327 jerevanská i16Q Společenství Vršovcká 1158, jerevanská 1159 1160 a Bajk8lská 1¶61 NJ ¶160/27 1192 62¶98
Praha 10 - Vršovice

328 jerevansícä 1160 ŠpdečensM VrŠOvická V58 jerevanská 1¶59. 1160 a Bajkalská 1161 nj 1160/28 i83 62i98
Praha 10 · Vršovce

Praha 10 - Vršovice

Praha 10 - Vršovice

331 Bajka|ská 1161 P,aha 10 - Vršovice

334 Zewecxá 2798 SpoleCens!v! domů Ze|lvecká 2798, 2799 a 2801, Praha 10 - Zábéhhce nj 2798/62 1500 M30©

336 Žehveckó 2798 SpQ|eCenstvi domů Zehveckä 279$, ?799 8 2801 Praha 10 - Záběmce NJ 2798/64 i10 3430ů0

337 Zehvecká 2799 SpoieCenstw dornŮ Zehvecká 2798, 2799 a 2801, Prah8 10 - Zábéh||ce BJ 2799/2? 5150 343040

339 Ze|lvecká 2801 Spo|eCens|ví domů hhvecká 2798 2799 a 2801 Praha ¶O . Zabéhhce BJ 280W45 5480 343040

34ó Žkhvecká 2801 SpolečensNi dOmíj 2e||vecká 2798 2799 a 280i Praha ¶0 - Záběhhce BJ 2801t% 5490 M3040

341 Bé|ocerkevska i028 SpoiečensM vtastnikŮ Běbcerkevská 1009 a 10?8, Prghg 1ô · Vr9owce Bj ¶028/? 824 20842

342 Bélocerkevská 357 Společenstv| v8MňlkŮ Bělocerkevská 357 a 474, Prah8 10 · Vršovce BJ 357/1 677 1508?

344 Bě|ocerkevské 357 Spdečenstvi vlastr.«ů BélocerkevUä 357 a 474 Praha 10 - Vrkovice BJ 357/8 622 75Ô82

345 Běl(jcerkev$ká 474 Společenství vlastnikŮ Bě!OCerkev$ká 357 a 474 Praná 10 - Vršovce BJ 474/7 622 W082

346 Bé|ocerkev$ká á74 SpdeCenstvi v1astnikŮ Béřocerkevská 357 a 474, Praha 10 - VrŠcvH NJ 474/11 78 1508?

347 Francouzská 549 Společenství Fmr1ajuzská 549 Praha 10 - V|non'ady BJ 549/i 515 11396

348 Francouzská 549 Společenství Fmncouzska 549. Praha 'O - Vinohrady BJ 549/5 429 ¶1396

349 Francouzská 549 Spole¢enstvl Francouzská 549 Praha ¶0 - Vmohmdy BJ 549/9 427 11396

350 Francouzská 549 Spoiečenstvl Francouzská 548. Praha 10 - Vnohmdy BJ 549i0 432 11396

351 Fräncouzská 549 Spote¢en$tvl Fmncouzská 549 Praha ¶O · Vinoh'%y BJ 549/11 935 1¶396

352 Škvorecká 1931 Společenství Škvorecká 1931, 1932 b 1933 P·am iq · Strešmce BJ 1931/2 423 30986

353 Škvorecká i93i Spoíečenstvi $kvorecká 193i, ¶932 a 1933, Praha 10 · Stmšnce BJ 1931/5 412 30986

355 Skvorecká 1933 Společenstvl Škvorecká 1931 ¶932 b 1933, Praha ¶0 SwUnice BJ 1933/18 545 30986

357 Ruská 946 Sl)olečenslvl viestniků Ruská 946 Ptähá 10 VrŠovice BJ 946/8 536 27878

358 Ruská 946 Špdečenstvi vlasmikŮ Ru$ká 946, Praha 10 - Vršovice BJ 946/9 474 27878

359 Ruská 946 SpoieCenstvl vlastnlků Ruská 846, Přäh8 10 - Vršovm BJ 946/1? 536 27878

Stránkä 1Ó z 13



Pojisľná smlouva č 7720784126
Příloha č 3

360 Ruská 946 Spdečenstvi vlaMmků Ruská 946, Prahä 10 - Vršovice BJ 946/13 474 27878

361 Ruská 946 Společensfvi vlastnikŮ Ruská 946, Praha 10 - Vršowce BJ 946/17 474 27878

362 Ruská 946 Spo|eCenstv| vlastnikŮ Ruská 946, Praha 10 - Vršovce BJ 946/34 526 27878

363 Ruská 946 Společenství v|a$miků Ruská 946 Praha 10 - Vršovme NJ 946/35 1755 ?7878

364 RusXá 946 SpčjleCenstvi vlastnlkŮ Ruská 946, Praho 10 - Vršov|ce NJ 946i36 4700 27678

365 Kounické 1950 Spolecengv| vl8stňikŮ Koumcka 1950 195¶, ¶952, 1953 Praho 10 - Strašnice BJ 1950/4 494 31884

366 Koumcicá 1951 SpoteCenstvt vlastníkŮ Kounická 1950 195i, i952 1953 Praha 10 - SWašnce Bj 1951/1 24ó 3i884

368 Oblouková ¶254 Spobčenstvi vlastniků Oblouková 1254, Praha 10 - Vr šovce BJ 125'W8 655 134¶O

SpoIeóenstvi waslniků Čemokostdecká 180S, 1806 ¶807, 1808 Praha TO " BJ 1806/11 576 34139
369 ¢emokoste|ecka ¶806 Sfrašmce

SpoleCenstvi wastnikŮ Čemokosteleckä 180S 1806, 1807, 1808, Prahe 10 " BJ ¶807/1 773 3413g
370 Černokostelecká i807 Stmšnce

371 Čemokos!e|ecka 1808 Spokečensľw vlastnikŮ ČemokosWecké 180S, i806, 1807, ¶808. Pmha 10 " BJ i80&/2 668 34¶39
Swašmce

Strašnlce

374 Ruská 566 špdečenstvi pro dům Ruská 566, Pmha 10 - Vršovice BJ 566/2 700 10380

375 Ruská 566 SpoNčenstvl pro cfům Ruská 566, Pmha ¶0 - Vdovce BJ 566/8 415 10380

376 jakutská 423 Spo|ečens|vl vlaMnlkŮ jakutská 423, Praha 10 - Vršovice BJ 423/7 285 14224

377 jakutská 423 SpokeCenstvi v|asmiků Jakulskä 423, Praha 10 - Vršovice BJ 423/¶4 456 14224

378 jakutská 423 Společenstvi vlastnikŮ jakutská 423 Praha 10 - Vršovme BJ 423/19 285 i4224

.380 Minská 771 Spo|ečen$tvi v|a$fniků MinsKti 10 a Moskěvská 66 praha 10 - Vršovce BJ 771/1 6?1 22221

381 Mmská 771 Spo|ečef1slvi vlastnikŮ MrnSká 1Cl a Moskcvsu 66 Prähá 10 - Vršovce BJ ?71/2 452 2222¶

383 Minská 771 Společenství vläMnikŮ MinSká 10 a Moskevská 66 Praha 10 · Vdovce BJ 771/9 491 22221

384 MinsU 771 ŠpoleCenstvi wastnlků Mmská ¶O a MoSkěvská 66, Pmha ¶0 · Vršovice BJ 771/10 6¶4 22221

385 Minská 771 špdečenstvi v|a$miků Mmká 'O a Moskevská 66 PraM ¶0 · VNovice BJ 771/11 894 22221

386 Mmská 771 Spoiečenstw Wastniků Mlngká 10 b Moskevská 66, Prähá 10 - Vršovce NJ mm 160 22221

388 PrůtéZná i823 Spoíe¢enstw REZEDA 1823 1B24,i825j826, Pmha 10 - Strašmce BJ 1823/4 738 37323

389 PrůtjéZná ¶823 SpQ|ečenslvi REZEDA i823,1824.1825.1B26 Praha 10 - Snšmce BJ 1823/9 738 37323

390 PrúběZná i823 Spo|ečens|vl REZEDA 1823 1824JB25,1826, Prahä 10 - Sfrašmce BJ 1823/11 444 37323

392 PrůtjéZná 1824 SpoloCenstvl REZEDA iB23,1824 1825ň826, Praha ¶0 . Stmšnice BJ 1824/6 753 37323

393 Pňjbé2ňá 1824 SpoieôensNi REZEDA ¶823 1824 1825 ¶826. Praha 10 · Strašme NJ 1824/13 370 37323

394 PrůbéZňä 1824 Společenstvi REZEDA 1B?3,1824,1825.1826 Pmha 10 · S1Mníce NJ ¶824/14 220 37323

395 Průběžná 1825 Spoiečonstvl REZEDA 1823,1824, 1825,1826, Präha 10 - Strdnice BJ 1825/1 550 37323

Stránka11z13



pojistná smlouva č 772078M26
příloha č 3

396 PrůtjěZná i825 SpoleCenstvi REZEDA 1823,1824, 1825,1826, Praha 10 - Stmšnice BJ 1825/6 749 37323

397 PrůběŽná 1825 Spolďenstvi REZEDA 1823 1824. 1825,1826. Praná 10 - Strašnice BJ 1825/11 369 37323

398 Průběžná i825 SpobCenstvi REZEDA 1823, 1824, 1825,1826, Praha 10 - Sttašnlce NJ 1825/i3 1164 37323

399 Průběžná 1826 Spolďenstvl REZEDA 1823,1824 1825,1826. Praha ¶0 - Strašnice NJ 1826/13 ism 37323

400 Průběžná 1826 Společenství REZEDA 1823,1824 1825,i826, Praha ¶0 - Strašnice Nj 1826/14 740 37323

4Ó1 jerwanská 1064 Společenství pro domy Č p 1064 1065 ¶066 a 1067 v úl Jerevanské Praha BJ 7Ó64/7 793 57637

'SQ2 jerevanská 1065 SpoleCenslvi pro domy č p ¶064 1065,'066 a 1C67 v úl Jerevanská, Praha BJ 1065/18 163 5763710 · Vršovice

403 jerevanská 1066 Spole&nstvi pro domy č p 1064 1065.1DB6 a 1067 v úl Jerevanská, Prah" BJ 1066/3 163 5763710 · Vršovice

4Ô4 jerevanská i066 SpdeCenstvi pro domy č p 1064,1065,¶066 a 1067 v úl jerevanská praha BJ 1066/9 619 57637
10 · Vršovice

405 jarovanská 1066 Spdečenstvi pro domy č p 1064,¶065,'066 a 1067 v úl jerevanská, Praha BJ 1066/¶6 592 5763710 - Vršovice

4QE jerevanská 1066 SpdeCenslvl pro domy Č p 1064.1065,¶066 a 1067 v úl jerevanská, praha BJ i066/19 619 5763710 - Vršovice

407 Jerevanská 1067 Společan8tvl pro domy Č p 1064jD65,1066 a 1007 v úl Jerevanská, Praha BJ 1067/¶ 556 5763710 . Vršovice
Spcdečenstvi pro domy C p 1064 ¶065.1066 a 1067 v úl jerevanská, pmha BJ 70EA/3 793 67637

408 jerevanska 1067 10 . Vršovtce

4Ó9 jerevanská ¶067 Společenstv( pro domy č p 1064,1065,1066 a 1067 v úl Jerevanská, praf'" BJ ¶067/5 ?93 57637
10 · Vršovce

410 TsUentská i413 Vršovice

SpQWČenství vlastnlú )ednolek Taškenlska 1413.1414 1415,1416, Praha 10 " BJ 1413/14 509 78992
411 Taškentská 1413 Vršovlce

Spo|eCenstv| v|a8mlků jadnotek TašketMká 1413 1414.1415.1416. Praha 10 " BJ 1413/28 568 T899?

Spotebenstvi vlastníků jedr'olek Taškentská 1413,1414,1415,1416, Praha 10 " BJ 1413/29 509 78992
413 Taškentská 1413 Vršovce

414 Taškenlská 1413 V,šovtce

Společen$(vh v|Bs|niků jeQnotek Taškentská 1413,14¶4 1415,1416, Praha 10 " NJ 1413/32 298 78992
415 Tdkenlská 1413 Vršovice

SpQ|ečenstvi vläSWkŮ jedmtek TuKent$ká 1413,i4M,1415,1416, Praha 10 " NJ 1413/33 379 78992
416 Taškentská 1413 V,šovice

Společenství v|as|níků jednotek Taškentská 1413,1414,1415,1418, Praha ¶0 " nj 1413/34 852 78992
417 Taškentská 1413 Vršovice

Společenstvi viastmků jedmtek TaŠkentské 1413,1414,1415,1416, Praha 10 " BJ 1414/14 339 7899?
418 Taškentská 14¶4 Vršovce

Spo|ečenslvi v|as|n[ků jednotek Túkentská 14 13,¶414,141S,141B, Ptaha 10 " BJ M14/2Ó 339 78992

, Společenstw v|a$tniků ,ednotek Túkeniská 1413,1414,1G15.1416, Praha 10 " BJ 1414/21 75¶ 78992

Spo|ečenstvl vlaMnlků |Bdnotek Tdkentská 1413,1414,1415 1416, Praha IQ " NJ 1414/31 850 78992
421 t aškeMska ¶4¶4 Vršovcé

SpolečénsM wastnikŮ jednctek Tdkentské ¶413,1414,1415,1416, Praha 10 " NJ ¶414/32 624 78992
422 Tggken|ská 1414 vršovice

Společenslvi viaMnlků jednmk Taškentská 1413,1414.1415 1416 PraM 10 " BJ 1415/3 751 78992
423 TaškoMsU \415 Vršowcc

424 TBskenlgká i415 Vršov|ce

Vršov|ce

426 Taskentsŕča 1415 Vršovice

427 Taškentská 1415 Vršovce

428 Taškentská 14^15 Společenslw vlastníků jednotek TaškeMská 1413.1414,1415,1416. P"aha 10 ' Bj M15i29 339 78992
Vršovice
Spc)|eCer|stvi viastnlků jednotéK Taškentská 1413 ¶414,1415,1416, Praha 10 " NJ 1415/32 428 78992429 Tgškentská 1415 Vršovice

430 Taškentská 1416 Vršovice

SpoleCenstvi Wastniků jednotek TaSkentuá 1413,M14 1415,1416, Praha 10 " BJ 1416/21 569 78992
431 Taškentská 1416 V,šovíce

Stránka 12 z 13



pojistná smlouva č 7720784126
Příloha č 3

432 Taškentska 1416 Vršovice

Spdečenstvi viastniků jednotek Taškentská 1413,14 14,:415,141€, Praha 10 " Nj 1416/31 73i 78992
433 Taškentská 14i6 V,šovce

437 Na Mčaní<ách 435 Spo|eCens|v| viastmků Na M|čánk0ch 435 Prána 10 - Vršovce Bj 435/4 415 i7795

44Q Na MiUnkáCh 435 Společens(vi vlastnikŮ N8 M|unkgch 435 Praha 10 . Vršovce BJ 435/8 567 17795

441 N8 MČánkäch 435 Společenství viasimkŮ Na MčánkÓch 435, Praná ¶0 VršovKjě BJ 435/¶5 809 17795

442 Ke S!rúnické 1796 SpoleČénstw vtastniků domu Ke Strašmcké i796 Pmha 10 - Strašnice BJ 1796/1i 392 13626

443 Ke Strašmcké 1796 SpoIečensM vtastniků domu Ke SvašnicKé ¶796 Praha 10 - Sttašmce BJ 1796/15 181 13626

444 Ke St'ašmae i796 Spo|ečengtvi vlaswiKŮ áomu Ke Strašnické ¶796, pwha 10 - Strašnice BJ ¶796/17 45i 13626

445 Ke Sfrašmcké ¶796 Spo(ečenslvi vIastnikÚ domu Ke S!rašmOé 1796, Praha 10 · Strašnce BJ 1796Q4 461 13826

446 Ke Strašn©cé 1796 SpokCenstvt vlastníků domu Ke Strašncké ?796 Praha ¶0 · Slrašmce BJ 1796/27 484 13626

447 Moskevská 262 špolečens!vl vlastnlkŮ domu Walcjes Moskevská 262, Praha 10 - Vdovice NJ 262/24 910 29i83

448 MoSkCvSká 262 Spoéčenstvi v|aslniků čomu wwcles MoskevsKa 262 Praha 10 . Vršowce NJ 262/25 lOCk) 29183

449 Moskevská 262 špdečenství vlastníků domu Waides Moskevská 262 Praha 1ó . Vršovce NJ 262/26 44&3 29i83

ä50 Moskevská 262 špolečenstw vlaslnlkú domu Waldes. Moskevská 282, Přäh8 10 - Vdovica NJ 262/27 983 29i83

451 Moskevská 262 Spo|eCen6fvi vläslmků domu Waldes. Moskevsi<á 262 Praha 10 - VMovíce NJ 262/28 147¶ 29183

452 OMouková 758 Spo|ečensľví Objouková 19, Präha 10 · Vršovice BJ ?58/2 714 7884

4.53 Oblouková 758 Spo|ečen$!vi OHouková 19, pram 10 · Vršcmce BJ 758/4 638 7884

C55 OD|oukova 758 Společenstvi Óblwk3vá 19, Praha 10 · VŇovice NJ 758/12 315 7884

456 Ke Stmšmcke ľ795 BJ 1795/1 181 15246

457 Ke Štrašmcké 1795 BJ i795/3 385 i5246

458 Ke Stfašmcké 1795 BJ 1795/4 ¶81 15246

460 Ke ŠtrašmCké 1795 BJ i795/12 451 15246

461 Ke Strašnické 1795 BJ 1795/2G 45i 15246

462 Ke Strašncké 1795 BJ 1795/27 385 15246

463 Ke S|rašnlcké 1795 NJ 1795/29 564 15246

Štránka 13 z 13



pojistná smlouva č 7720784126
Příloha č 4

Městská část Praha 10 - seznam topných zdrojů v cizích objektech

1 ernokostelec. 587 111 ,výměníková stanice
2 Donatellova 2003 6 výměnlková stanice
3 Holandská 1382 23 plýnová kotelna
4 Hraciešinská 2362 29 plýnová kotelna
5 Kounlcká 1953 69 výměníková stanice
6 Litěvská 1274 4 výměníková stanice
7 Malinová 1655 17 výměníková stan|ce
8 Miche||ange|ova 1994 18 výměníková stamce
9 Miche||ange|ova 2007 4 výměníková stanice
10 Miche|||ange|ova 1998 1ó výměnlková stanice
11 Murmanská 1252 1 výměníková stanice
12 Na Hroudě 1957 55 piynová kotelna
13 Na Mičánkách 901 6 plynová kotelna
14 Přlpotočni 1266 1 plynwá kotelna
15 Sámova 1181 19 plýnová kotelna
16 Sečská 1856 25 výměníková stanice
17 Sečská 1848 5 výměníková stanice
18 Škvorecká 1931 5 výměníková stanice
19 Tolstého 1062 19 výměníková stanice
20 V Olšinách 1324 17 výměníková stanice
21 Vršovická 882 12 plýnová kotelna
22 žinkovská 1852 2 výměníková stanice

Poznámka' pojistná částka topných zdrojů je zahrnuta do celkové pojistné částky souboru nemovňostl

Stránka 1 z 1



pojistná smlouva č. 7720784126
Příloha č. 5

Městská část Praha 10 - lehké stavby, dřevostavby

. Cislo člslo . , ' - "'"

l

1 Gutova 1987 39 nafL]kovaci hala areál volného času piážový volejbal - 4 kurty - velká hala 5 821 000 Kč
2 Gutova 1987 39 nafukovací hala areál volného času malá kopaná - 1 hřiště - malá hala
3 Práčská. 02/243-.ev.í203(49" 203 " montovana dřevostavba klubovna skautská klubovna 3 553 000 Kč

Stránka 1 z 1



pojistná smlouva č 7720784126
Příloha č 6

Městská část Praha 10 - seznam fotovoltaických sýstémů

%'1
obje

' z u Roháčových kasáren 138i 19 3 714 531 KČ
2 MŠ Chmelová 2921 8 3 367 132 KČ
.' MŠ Nedvězská 2224 10 2 500 000 Kč
4 MŠ Podléšková 3087 26 2 501 621 KČ
5 mš u Roháčových kasáren 1215 14 2 511 650 Kč
6 LON Oblouková 837 7 3 179 762 KČ
7 ČSOP Sámova 29 5 a 7 8 856 830 KČ
8 ČSOP Zvonková 2902 6 3 677 008 Kč

Stránka 1 z 1



pojistná smlouva č. 7720784126
Příloha č. 7

Městská část Praha 10 - seznam strojů a strojních zařízeni

1 techno|ogické zázemí kluziště x 2006 6 067 000 Kč
3 stroj Zamboni na úpravu ledu 130001 2006 550 000 Kč
2 samcýizdní stroj John Deere 130002 2005 641 000 KC
3 osobní výtah 1107059003 2008 1 356 177 kč
4 lůžkový výtah 110705901 2008 1 930 413 kč
5 lůžkový výtah 110705902 2008 1 967 067 kč
6 lide|ni výtah 624/27040/81 2008 390 970 kč
7 |piošina(vjKah) na přepravu materiálu 2008/271 2008 567 390 Kč
8 05 Průmysbvý sušič prádla 13904 2008 85 394 KČ
9 06 Průmysiová pračka P 13905 2008 146 266 Kč
10 12 Sprchové křeslo Carě 13911 2008 172 057 KČ
11 13 Sprchové křeslo Care 13912 2008 172 057 KČ
12 14 Zvedák Maxi Twin 13913 2008 142 877 Kč
i3 15 Stavěcí zvedák Sara 13914 2008 186 814 Kč
14 16 Sprchový vozík Conce 13915 2008 131 475 Kč
15 17 sprchový vozík Conce 13916 2008 131 475 kč
16 23 MixáZní sprchový pan 13922 2008 61 676 kč
17 24 Mixážni sprchový pan 13923 2008 61 676 kč
18 25 Márnice-chladicí box 13924 2008 227 885 Kč
19 26 Márnice-vozík 13925 2008 113 050 KČ
20 29 ALTO SCRUBTEC 233 14085 2008 40 085 Kč
21 30 ALTO SCRUBTEC 233 14086 2008 40 085 Kč
22 32 Motorová dlaha Prima 14088 2008 95 266 KČ
23 33 Motorová dlaha Kinet 14089 2008 69 193 Kč
24 34 ARTROMOT H1-motodlaha i4090 2008 113 960 Kč
25 35 RHB přist'oiMOTOmed 14091 2008 162 677 Kč
26 36 RHBpHstrojMOTOmed l 14092 2008 161 471 Kč
27 39 Vacumet VDi 101/na d 14095 2008 363 762 Kč
28 Ceragem E - termálni lehátko 14300 2009 69 100 Kč
29 Artromot K1 Standart 14301 2009 120 445 Kč
30 Motomed Thera Live S 14302 2009 87 091 Kč
31 Motomed Thera Live S 14303 2009 87 091 Kč
32 Motomed Thera Live S i4304 2009 87 091 Kč
33 Lýmfodrenážni přistro 1430S 2009 91 887 Kč
34 Extremiter 2010 14309 2009 479 600 Kč
35 Domafit - běhací trenažér 14310 2009 88 980 Kč
36 Schodolez LiftCAR 14312 2009 129 484 Kč
37 Schodolez LiftCAR 14313 2009 129 484 Kč
38 Alto Srucbtec 14324 2009 89 250 KČ
39 Mýčka nádobá Hobart 15005 2010 177 900 Kč

Celkem 17 786 617 KČ

Stránka 1 z 1


